



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ՝

(Handwritten signature)

Գ.ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ

(ստորագրություն)

«29» նոյեմբեր 2023թ

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ՊՈԼԻՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ» ՀԻՄՆԱԴՐԱՄ
2023 թվականի գնումների պլանի փոփոխություն

Ծրագիրը

Անվանումը

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ պետական բյուջեից և ձեռնարկատիրական գործունեությունից ստացված միջոցներ, նվիրաբերություններ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
Երևանի կրթահամալիր						
30121460	տոներային քարտիջներ	հատ	1	150000	150	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121460	տոներային քարտիջներ	հատ	1	150000	150	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121460	տոներային քարտիջներ	հատ	1	150000	150	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121460	տոներային քարտիջներ	հատ	2	3600	7.2	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121460	տոներային քարտիջներ	հատ	2	7200	14.4	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121460	տոներային քարտիջներ	հատ	4	8316	33.264	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121460	տոներային քարտիջներ	հատ	6	9200	55.2	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121460	տոներային քարտիջներ	հատ	8	8613	68.904	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121460	տոներային քարտիջներ	հատ	2	7722	15.444	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121460	տոներային քարտիջներ	հատ	2	10098	20.196	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121460	տոներային քարտիջներ	հատ	2	10500	21	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121460	տոներային քարտիջներ	հատ	6	9480	56.88	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121500	քարտիջներ	հատ	2	49920	99.84	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121500	քարտիջներ	հատ	2	49920	99.84	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121500	քարտիջներ	հատ	2	49920	99.84	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121500	քարտիջներ	հատ	2	49920	99.84	Էլեկտրոնային աճուրդ
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	հատ	15	4500	67.5	Մեկ անձ
30192112	թանաք տպագրական մեքենաների համար	հատ	50	28500	1425	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192121	գրիչ գնդիկավոր	հատ	350	500	175	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192125	մարկերներ	հատ	100	100	10	մեկ անձ
30192127	գրչատուփեր	հատ	50	250	12.5	մեկ անձ
30192128	գրիչ գելային	հատ	300	100	30	մեկ անձ

Գնման ատարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
30192130	մատիտներ	հատ				
30192133	սրիչներ	հատ	800	30	24	մեկ անձ
30192160	շտրիխներ	հատ	30	200	6	մեկ անձ
30192160	շտրիխներ	հատ	200	350	70	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192231	սկոչ	հատ	300	260	78	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192231	սկոչ	հատ	50	250	12.5	մեկ անձ
30192233	սիլիկոն	կգ	100	90	9	մեկ անձ
30192233	սիլիկոն	կգ	5	3840	19.2	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192500	թափանցիկ սլայդեր կոունկաձև պրոնեկտորի համար	հատ	5	3840	19.2	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192620	ետոտանի (շտատիվ)	հատ	2	17000	34	մեկ անձ
30192700	գրենական պիտույքներ	հատ	7	22300		Էլեկտրոնային աճուրդ
30192710	տունձամատիտ, գրասենյակային	հատ	3	33000	99	մեկ անձ
30192739	թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	տուփ	100	180	18	մեկ անձ
30192739	թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	տուփ	20	990	19.8	մեկ անձ
30192780	էջաբաժանիչ	հատ	30	1400	42	մեկ անձ
30193110	գրենական պիտույքների դասավորման համարանքներ և պարագաներ	հատ	110	150	16.5	մեկ անձ
30193200	փաստաթղթերի համար նախատեսված, սեղանի վրա դրվող դարակաշարեր	հատ	50	450	22.5	մեկ անձ
30195600	հայտարարությունների գրատախտակ կամ պարագաներ	հատ	30	2600	78	մեկ անձ
30195600	հայտարարությունների գրատախտակ կամ պարագաներ	հատ	9	10000	90	Էլեկտրոնային աճուրդ
30195600	հայտարարությունների գրատախտակ կամ պարագաներ	հատ	9	7800	70.2	Էլեկտրոնային աճուրդ
30195900	սպիտակ և մագնիսական գրատախտակներ	հատ	1	28000	28	Էլեկտրոնային աճուրդ
30195900	սպիտակ և մագնիսական գրատախտակներ	հատ	10	37620	376.2	Էլեկտրոնային աճուրդ
30195900	սպիտակ և մագնիսական գրատախտակներ	հատ	15	14000	210	Էլեկտրոնային աճուրդ
30195900	սպիտակ և մագնիսական գրատախտակներ	հատ	10	52000	520	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	տուփ	10	700	7	մեկ անձ
30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	տուփ	10	800	8	մեկ անձ
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	տուփ	150	130	19.5	մեկ անձ
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	տուփ	170	80	13.6	մեկ անձ
30197230	թղթապանակ	հատ	150	297	44.55	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197230	թղթապանակ	հատ	200	99	19.8	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197230	թղթապանակ	հատ	100	750	75	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197230	թղթապանակ	հատ	100	600	60	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197230	թղթապանակ	հատ	5	5000	25	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197230	թղթապանակ	հատ	150	70	10.5	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման ատարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	հատ	7000	12	84	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	հատ	10000	10	100	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197233	թղթապանակ, թելով, թղթա	հատ	300	100	30	մեկ անձ
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	հատ	5	3500	17.5	մեկ անձ
30197235	թղթապանակ՝ ամրակով	հատ	150	500	75	մեկ անձ
30197321	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	հատ	50	400	20	մեկ անձ
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	հատ	50	1600	80	մեկ անձ
30197323	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	հատ	20	6000	120	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197332	դակիչ միջին	հատ	20	2500	50	մեկ անձ
30197340	սպակարիչ	հատ	30	180	5.4	մեկ անձ
30197620	թուղթ, A4 ֆորմատի	տուփ	1400	2000	2800	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	կգ	4500	940.5	4232.25	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	1499.4	592.05	887.71977	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	141.12	587.84	82.9559808	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	637	591.67	376.89379	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	476	586.56	279.20256	Էլեկտրոնային աճուրդ
30199230	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	հատ	700	10	7	մեկ անձ
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	հատ	100	300	30	մեկ անձ
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	հատ	200	120	24	մեկ անձ
30199431	թուղթ նշումների, տրցակներով	տուփ	50	1200	60	մեկ անձ
30211170	մինիհամակարգչային սարքեր	հատ	5	163128	815.64	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	հատ	1	1076000	1076	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	հատ	1	2394000	2394	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	հատ	1	260000	260	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	1	400000	400	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	1	552000	552	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	1	260000	260	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	1	863000		Էլեկտրոնային աճուրդ
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	1	1600000	1600	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	3	345000	1035	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	11	469800	5167.8	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	2	947460	1894.92	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	5	214000	1070	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	25	690996	17274.9	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	6	188000	1128	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211260	միկրոհամակարգչային սարքեր	հատ	3	66666	199.998	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկում	հատ	10	652800	6528	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211280	Համակարգիչ ամբողջը մեկում	հատ	1	590000	590	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211280	Համակարգիչներ ամբողջը մեկում	հատ	43	499968	21498.624	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկում	հատ	34	445848	15158.832	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկում	հատ	1	589866	589.866	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկում	հատ	1	507600	507.6	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկում	հատ	1	577200	577.2	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկում	հատ	2	654700	1309.4	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկում	հատ	1	1442000		Էլեկտրոնային աճուրդ
30211290	համակարգչային պլանշետ	հատ	1	605000	605	Էլեկտրոնային աճուրդ
30216110	սկաներներ համակարգիչների համար	հատ	1	130500	130.5	Էլեկտրոնային աճուրդ
30216110	սկաներներ համակարգիչների համար	հատ	1	104988	104.988	Էլեկտրոնային աճուրդ
30216110	սկաներներ համակարգիչների համար	հատ	1	69000	69	Էլեկտրոնային աճուրդ
30216130	շտրիխ կոդեր կարդացող սարքեր	հատ	3	80500	241.5	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232130	լազերային տպիչներ	հատ	1	135000	135	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232133	եռաչափ տպիչներ	հատ	1	1998000	1998	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232133	եռաչափ տպիչներ	հատ	1	500000	500	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232220	մեդիա տվյալները պահպանող եւ կարդացող սարքեր	հատ	6	90000	540	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	հատ	10	18000	180	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	հատ	85	23000	1955	մեկ անձ
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	հատ	15	22000	330	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	հատ	10	31500	315	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232480	տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	հատ	1	90000	90	մեկ անձ
30234500	Ֆլեշ հիշողություն	հատ	2	15000	30	մեկ անձ
30236100	համակարգչի հիշողությունը մեծացնող սարքեր	հատ	1	57000	57	մեկ անձ
30237113	կոնեկտոր (կցորդներ)	հատ	800	110	88	մեկ անձ
30237132	արտաքին սարքերի միացման լարեր (usb)	հատ	12	2500	30	մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
30237132	արտաքին սարքերի միացման լարեր (usb)	հատ	5	4500	22.5	մեկ անձ
30237132	արտաքին սարքերի միացման լարեր (usb)	հատ	3	6000	18	մեկ անձ
30237137	Տեսաքարտ	հատ	13	72000	936	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	հատ	80	2760	220.8	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237412	մկնիկ, համակարգչային, անլար	հատ	20	4971	99.42	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237460	համակարգչային ստեղծաշարեր	հատ	40	4800	192	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237475	էլեկտրական տվիչներ շարժման տվիչ 220վ	հատ	10	3900	39	մեկ անձ
30237475	էլեկտրական տվիչներ	հատ	10	4850	48.5	մեկ անձ
30237490	համակարգչային մոնիտոր	հատ	14	103590	1450.26	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237490	համակարգչային մոնիտոր	հատ	26	101400	2636.4	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237490	համակարգչային մոնիտոր	հատ	1	174000		Էլեկտրոնային աճուրդ
30239110	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 18 էջ/րոպե արագությամբ	հատ	1	169140	169.14	Էլեկտրոնային աճուրդ
30239170	բազմաֆունկցիոնալ սարք՝ լազերային	հատ	1	117000	117	Էլեկտրոնային աճուրդ
30239170	բազմաֆունկցիոնալ սարք՝ լազերային	հատ	7	146910	1028.37	Էլեկտրոնային աճուրդ
30239170	բազմաֆունկցիոնալ սարք՝ լազերային	հատ	12	326303	3915.636	Էլեկտրոնային աճուրդ
30239170	բազմաֆունկցիոնալ սարք՝ լազերային	հատ	2	409800	819.6	Էլեկտրոնային աճուրդ
31121120	էներգիայի կերպափոխիչներ	հատ	1	945600	945.6	մեկ անձ
31141100	ջրի հովացման համակարգ	հատ	1	700000	700	Գնանշման հարցում
31151170	մարտկոցների լիցքավորիչներ	հատ	1	396000	396	Էլեկտրոնային աճուրդ
31171300	չափիչ փոխակերպիչներ	հատ	1	6480000	6480	Գնանշման հարցում
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	10	1100	11	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	5	34694.04	173.4702	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	1	34000	34	մեկ անձ
31211221	անջատիչներ	հատ	60	750	45	մեկ անձ
31211221	անջատիչներ	հատ	30	800	24	մեկ անձ
31221100	էլեկտրական ռելեներ	հատ	6	15000	90	մեկ անձ
31221160	ժամանակի ռելեներ	հատ	8	9000	72	մեկ անձ
31221180	լամպերի կոթառներ	հատ	30	200	6	մեկ անձ
31221200	խրոցների եղանիկներ և վարդակներ	հատ	60	350	21	մեկ անձ
31221200	խրոցների եղանիկներ և վարդակներ	հատ	30	450	13.5	մեկ անձ
31221200	խրոցների եղանիկներ և վարդակներ	հատ	20	580	11.6	մեկ անձ
31221200	խրոցների եղանիկներ և վարդակներ	հատ	30	350	10.5	մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
31221200	խրոցների եղանիկներ և վարդակներ	հատ	30	340	10.2	մեկ անձ
31221220	միացման տուփեր	հատ	26	6200	161.2	Էլեկտրոնային աճուրդ
31221230	միացման մալուխներ	հատ	17	6000	102	Էլեկտրոնային աճուրդ
31221230	միացման մալուխներ	հատ	10	9680	96.8	Էլեկտրոնային աճուրդ
31221230	միացման մալուխներ	հատ	6	20400		Էլեկտրոնային աճուրդ
31221230	միացման մալուխներ	հատ	6	24200		Էլեկտրոնային աճուրդ
31221230	միացման մալուխներ	հատ	12	15000		Էլեկտրոնային աճուրդ
31221241	դյուպել-պտուտակ	հատ	1000	15	15	մեկ անձ
31221241	դյուպել-պտուտակ	հատ	70	350	24.5	մեկ անձ
31221241	դյուպել-պտուտակ	հատ	380	15	5.7	մեկ անձ
31221241	դյուպել-պտուտակ	հատ	720	25	18	մեկ անձ
31321110	ցածր և միջին լարման մալուխներ	մետր	78	450	35.1	մեկ անձ
31321270	էլեկտրական լար՝ ԱՊՎ, 1x6 մմ2	մետր	90	879.6	79.164	մեկ անձ
31321280	էլեկտրական լար՝ ԱՊՎ, 1x10 մմ2	մետր	50	540	27	մեկ անձ
31321290	էլեկտրական լար՝ ԱՊՎ, 1Յ16 մմ2	մետր	120	320	38.4	մեկ անձ
31331150	էլեկտրական մալուխ՝ ԱՎՎԳ, 4x50 մմ2	մետր	80	1791	143.28	մեկ անձ
31441000	մարտկոց, AAA տեսակի	հատ	50	160	8	մեկ անձ
31442000	մարտկոց, AA տեսակի	հատ	50	360	18	մեկ անձ
31442000	մարտկոց, AA տեսակի	հատ	50	160	8	մեկ անձ
31442100	կուտակիչ մարտկոցներ	հատ	35	3900	136.5	մեկ անձ
31442250	ֆոտոէլեմենտ	հատ	800	500	400	մեկ անձ
31512360	լուսարձակներ	հատ	60	6500	390	մեկ անձ
31512360	լուսարձակներ	հատ	14	12000	168	Էլեկտրոնային աճուրդ
31512360	լուսարձակներ	հատ	60	13000	780	Էլեկտրոնային աճուրդ
31512360	լուսարձակներ	հատ	30	4490	134.7	Էլեկտրոնային աճուրդ
31512360	լուսարձակներ	հատ	50	1260	63	Էլեկտրոնային աճուրդ
31521580	լուսավորման համակարգեր	հատ	3	55000		Էլեկտրոնային աճուրդ
31521580	լուսավորման համակարգեր	հատ	2	129000		Էլեկտրոնային աճուրդ
31531100	էլեկտրական լամպեր լեդ լուսատու 595*595*25մմ արտաքին	հատ	60	10400	624	մեկ անձ
31531300	տնտեսող լամպեր	հատ	200	414	82.8	Էլեկտրոնային աճուրդ
31531300	տնտեսող լամպեր	հատ	100	576	57.6	Էլեկտրոնային աճուրդ
31531900	լուսավորության չափման սարք (յուլքսամետր)	հատ	1	103750	103.75	Էլեկտրոնային աճուրդ
31588100	էլեկտրական վարդակ՝ միաբևեռ, ներքին մոնտաժի-հողանցումով	հատ	200	492	98.4	Էլեկտրոնային աճուրդ
31588100	էլեկտրական վարդակ՝ միաբևեռ, ներքին մոնտաժի-հողանցումով	հատ	10	2605.2	26.052	Էլեկտրոնային աճուրդ
31588400	էլեկտրական վարդակ՝ միաբևեռ, բաց մոնտաժի-հողանցումով	հատ	50	312	15.6	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
31588400	էլեկտրական վարդակ՝ միաբևեռ, բաց մոնտաժի-հողանցումով	հատ	20	679	13.58	էլեկտրոնային աճուրդ
31588400	էլեկտրական վարդակ՝ միաբևեռ, բաց մոնտաժի-հողանցումով	հատ	20	945	18.9	էլեկտրոնային աճուրդ
31588400	էլեկտրական վարդակ՝ միաբևեռ, բաց մոնտաժի-հողանցումով	հատ	10	828	8.28	էլեկտրոնային աճուրդ
31641216	հատուկ պտուտակ	հատ	5000	7	35	մեկ անձ
31641216	հատուկ պտուտակ	հատ	2000	7	14	մեկ անձ
31641216	հատուկ պտուտակ	հատ	2000	6	12	մեկ անձ
31641216	հատուկ պտուտակ	հատ	5000	15	75	մեկ անձ
31641216	հատուկ պտուտակ	հատ	2000	10	20	մեկ անձ
31641224	հրակտրիչ	հատ	1	350000	350	Գնանշման հարցում
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	հատ	100	250	25	մեկ անձ
31681900	էլեկտրական ակոսիչ (դռեյ)	հատ	1	98000	98	մեկ անձ
31681900	էլեկտրական ակոսիչ (դռեյ)	հատ	1	50000	50	մեկ անձ
31681900	էլեկտրական ակոսիչ (դռեյ)՝ Ակոսիչ հարվածային	հատ	1	45000	45	մեկ անձ
31682110	էլեկտրականության արկղեր	հատ	1	62500	62.5	էլեկտրոնային աճուրդ
31682140	վերահսկման և ղեկավարման սարքեր	հատ	2	17000	34	մեկ անձ
31711160	էլեկտրողներ	կգ	60	2200	132	մեկ անձ
31711160	էլեկտրողներ	կգ	60	2600	156	մեկ անձ
31711180	հաստատուն ունակության կոնդենսատորներ	հատ	8	650	5.2	մեկ անձ
31711180	հաստատուն ունակության կոնդենսատորներ	հատ	8	650	5.2	մեկ անձ
31711400	էլեկտրոնային ինտեգրալ սխեմաներ	հատ	5	6500	32.5	մեկ անձ
31711400	էլեկտրոնային ինտեգրալ սխեմաներ	հատ	3	12000	36	մեկ անձ
31711400	էլեկտրոնային ինտեգրալ սխեմաներ	հատ	5	4000	20	մեկ անձ
31711540	կիսահաղորդիչներ	հատ	50	2500	125	մեկ անձ
31721100	էլեկտրամեխանիկական սարքեր	հատ	1	66000	66	մեկ անձ
31721100	էլեկտրամեխանիկական սարքեր	հատ	1	420000	420	մեկ անձ
32211200	հեռուստահաղորդումների պատրաստման սարքեր	հատ	1	414000		էլեկտրոնային աճուրդ
32231100	հեռուստատեսության փակ համակարգի սարքավորումներ	հատ	1	1307000		էլեկտրոնային աճուրդ
32231220	տեսակոնֆերանսի համակարգ	լրակազմ	1	600000	600	մեկ անձ
32231400	հեռուստատեսության փակ համակարգի տեսախցիկներ	հատ	7	158500		էլեկտրոնային աճուրդ
32231700	ռացիաներ	հատ	3	21000	63	մեկ անձ
32324900	հեռուստացույցներ	հատ	3	295000	885	էլեկտրոնային աճուրդ
32333300	թվային տեսաձայնագրիչներ	հատ	1	220000	220	էլեկտրոնային աճուրդ
32341100	խոսափողներ	հատ	2	300000	600	էլեկտրոնային աճուրդ
32341100	խոսափողներ	հատ	2	47000	94	էլեկտրոնային աճուրդ
32341100	խոսափողներ	հատ	1	275000		էլեկտրոնային աճուրդ
32341110	բարձրախոսներ	հատ	2	255000	510	էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
32341200	ձայնային օպերատորի վահանակ	հատ	1	210000	210	Էլեկտրոնային աճուրդ
32351120	էկրաններ	հատ	1	1788000		Էլեկտրոնային աճուրդ
32351130	ձայնային տեխնիկայի պարագաներ	հատ	1	20000	20	Էլեկտրոնային աճուրդ
32411130	համացանց	դրամ	1	1200000	1200	Էլեկտրոնային աճուրդ
32411160	ցանցային երթուղագծիչներ	հատ	1	210000	210	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421200	ցանցային բաղադրիչներ	հատ	100	1900	190	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	2	1320000	2640	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	1	209988	209.988	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	14	6514.29	91.20006	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	12	9000	108	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	10	16560	165.6	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	2	45600	91.2	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421700	ցանցային համակարգ	հատ	1	3939000	3939	Էլեկտրոնային աճուրդ
32422100	ցանցային համակարգի կոշտ սկավառակ	հատ	12	179917	2159.004	Էլեկտրոնային աճուրդ
32422100	ցանցային համակարգի կոշտ սկավառակ	հատ	16	123625	1978	Էլեկտրոնային աճուրդ
32511100	անլար հեռահաղորդակցման համակարգեր	հատ	15	52650	789.75	մեկ անձ
32551170	անլար հեռախոսներ	հատ	4	5000	20	մեկ անձ
33111230	ավտոմատ բաժանավորիչի ծայրակայներ 10-200 մկլ	հատ	12	180	2.16	մեկ անձ
33111230	ավտոմատ բաժանավորիչի ծայրակայներ 10-200 մկլ	հատ	5	500	2.5	մեկ անձ
33111230	ավտոմատ բաժանավորիչի ծայրակայներ 10-200 մկլ	հատ	10	204	2.04	մեկ անձ
33141112	սպեղանիներ (պլաստիկ)	հատ	10	45	0.45	մեկ անձ
33141114	բժշկական թանգիֆ (մարլյա) լայնությունը՝ 90սմ	մետր	10	110	1.1	մեկ անձ
33141118	անձեռոցիկներ	հատ	200	400	80	մեկ անձ
33141159	ձեռնոցներ բժշկան ոչ ստերիլ	զույգ	3000	12	36	մեկ անձ
33141201	Բախիլներ	հատ	600	100	60	մեկ անձ
33141219	Վիրաբուժական գլխարկներ, թասակներ,	հատ	100	40	4	մեկ անձ
33161220	շպատել փայտե	հատ	4	1100	4.4	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք	հատ	1	330000	330	մեկ անձ
33691411	քիմիական ազդանյութեր (ոեագենտներ) փոշի կամ գրանուլներ	կգ	500	80	40	մեկ անձ
33691411	քիմիական ազդանյութեր (ոեագենտներ) փոշի կամ գրանուլներ	կգ	250	600	150	մեկ անձ
33711480	օճառ	հատ	50	400	20	մեկ անձ
33711480	օճառ	հատ	9	10500	94.5	մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
33761100	զուգարանի թուղթ	հատ	763	142	108.346	մեկ անձ
33761300	ձեռքի թղթե սրբիչներ	հատ	670	630	422.1	մեկ անձ
33761300	ձեռքի թղթե սրբիչներ	հատ	50	850	42.5	մեկ անձ
33761400	թղթե անձեռոցիկներ	հատ	200	400	80	մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	50	2600	130	մեկ անձ
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	հատ	1	800000	800	մեկ անձ
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	3	4000	12	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1	38000	38	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2	4000	8	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1	38000	38	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1	120000	120	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2	38000	76	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2	38000	76	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2	48000	96	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1	29000	29	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2	4000	8	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1	64000	64	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1	440000	440	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1	270000	270	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1	96000	96	Գնանշման հարցում
34921180	ավտոմեքենաների կայանման հսկման սարքեր	հատ	2	49000	98	մեկ անձ
03142510	ձու, 01 կարգ	հատ	3300	69.82	230.406	Էլեկտրոնային աճուրդ
03142510	ձու, 01 կարգ	հատ	1680	90	151.2	մեկ անձ
03142510	ձու, 01 կարգ	հատ	3300	45	148.5	մեկ անձ
03211300	Բրինձ	կգ	50	420	21	մեկ անձ
03221100	բազուկ	կգ	157	349	54.793	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221110	գազար	կգ	208	399	82.992	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221110	գազար	կգ	50	180	9	մեկ անձ
03221113	լոբի	կգ	43	1190	51.17	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221113	լոբի	կգ	45	700	31.5	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221117	ոլոռ	կգ	73	419.2	30.6016	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221120	քիբար	կգ	30	400	12	մեկ անձ
03221121	պոմիդոր	կգ	170	180	30.6	մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
03221122	դրմիկներ	կգ	68	599	40.732	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221122	դրմիկներ	կգ	41	350	14.35	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221124	վարունգ	կգ	195	400	78	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221124	վարունգ	կգ	97	200	19.4	մեկ անձ
03221126	հազար	կգ	62	2500	155	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221410	կաղամբ մաքրած	կգ	365	299	109.135	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221410	կաղամբ մաքրած	կգ	100	120	12	մեկ անձ
03222100	բանան	կգ	480	900	432	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222113	չամիչ	կգ	35	2200	77	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222118	կիտրոն	կգ	64	1485	95.04	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222119	նարինջ	կգ	80	900	72	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222128	խնձոր	կգ	850	500	425	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222129	տանձ	կգ	100	800	80	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222132	դեղձ	կգ	140	600	84	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222134	սալոր	կգ	120	500	60	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222135	խաղող	կգ	100	250	25	մեկ անձ
03222139	Ձմերուկ	կգ	150	250	37.5	մեկ անձ
03222140	արքայանարինջ	կգ	80	700	56	Էլեկտրոնային աճուրդ
03311120	սպիտակաձուկ	կգ	43	600	25.8	Էլեկտրոնային աճուրդ
09132100	բենզին, պրեմիում	լիտր	4000	317.5	1270	Էլեկտրոնային աճուրդ
09132200	բենզին, ռեզուլյար	լիտր	4000	306	1224	Էլեկտրոնային աճուրդ
09134200	դիզելային վառելիք, ամառային	լիտր	150	515	77.25	մեկ անձ
09211600	հիդրավլիկ համակարգերում և այլ նպատակներով օգտագործվող յուղեր	լիտր	3	4000	12	մեկ անձ
09331100	արևային վահանակներ	հատ	60	68478	4108.68	մեկ անձ
14211000	ավազ, շինարարական	մ3	18	16000	288	մեկ անձ
14211126	սիլիկոնային ավազ	կգ	3	6300	18.9	մեկ անձ
14321100	քիմիական հանքանյութեր (աղ տեխնիկական)	կգ	1000	50	50	մեկ անձ
14521171	հղկաքար	հատ	20	3000	60	մեկ անձ
14521200	արծաթ	կգ	0.05	3368000	168.4	մեկ անձ
14521310	ցայտաղբյուր	հատ	3	80000	240	մեկ անձ
14761300	ինդիում	կգ	250	650	162.5	մեկ անձ
14771200	ստրոնցիում	կգ	0.1	800000	80	մեկ անձ
14821000	ապակի	մ ²	36	7000	252	մեկ անձ
14821000	ապակի	մ ²	2.24	60000	134.4	մեկ անձ
15111110	տավարի միս ոսկրոտ	կգ	158	3100	489.8	մեկ անձ
15111120	տավարի միս փափուկ	կգ	705	4999	3524.295	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
15112110	ընտանի թռչունների միս	կգ	285	2976.84	848.3994	Էլեկտրոնային աճուրդ
15112110	ընտանի թռչունների միս	կգ	70	3100	217	մեկ անձ
15112110	ընտանի թռչունների միս	կգ	30	3450	103.5	մեկ անձ
15112110	ընտանի թռչունների միս	կգ	70	3250	227.5	մեկ անձ
15112160	Հավի մսեղիք սառեցված՝ Հավ տեղական, պաղեցրած	կգ	70	1200	84	մեկ անձ
15112180	Հավի ազդրամիս պաղեցրած, տեղական	կգ	140	1150	161	մեկ անձ
15131100	երշիկեղեն և նմանատիպ մսամթերք (Նրբերշիկ)	կգ	70	1380	96.6	մեկ անձ
15131121	Երշիկ եփած	կգ	65	1440	93.6	մեկ անձ
15131122	Երշիկ կիսաապխտած	կգ	60	2150	129	մեկ անձ
15131210	խոզի ապխտած միս	կգ	25	3700	92.5	մեկ անձ
15311100	կարտոֆիլ	կգ	1970	329	648.13	Էլեկտրոնային աճուրդ
15311100	Կարտոֆիլ	կգ	400	200	80	մեկ անձ
15331139	լոլիկ	կգ	180	400	72	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331152	սիսեռ	կգ	24	990	23.76	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331153	ոսպ	կգ	76	570	43.32	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331153	Ոսպ ամբողջական	կգ	45	830	37.35	մեկ անձ
15331161	սոխ, գլուխ	կգ	165	399	65.835	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331161	Սոխ գլուխ	կգ	65	180	11.7	մեկ անձ
15331167	կանաչի, խառը	կգ	60	2500	150	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331168	սմբուկ	կգ	55	350	19.25	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331168	Սմբուկ	կգ	60	480	28.8	մեկ անձ
15331180	պահածոյացված ոլոռ	կգ	36	1070	38.52	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331180	Պահածոյացված կանաչ ոլոռ	կգ	40	650	26	մեկ անձ
15331185	Պահածոյացված քաղցր եգիպտացորեն	կգ	60	700	42	մեկ անձ
15331490	Վարունգի մարինադ	կգ	50	660	33	մեկ անձ
15332290	ջեմեր	կգ	60	1200	72	Էլեկտրոնային աճուրդ
15332290	Ջեմ	կգ	26	750	19.5	մեկ անձ
15332410	չիր	կգ	73	2400	175.2	Էլեկտրոնային աճուրդ
15333100	տոմատի մածուկ	կգ	30	760	22.8	Էլեկտրոնային աճուրդ
15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	20	900	18	մեկ անձ
15421100	արևածաղկի ձեթ, ուֆինացված, (զտած)	լիտր	120	980	117.6	Էլեկտրոնային աճուրդ
15421100	արևածաղկի ձեթ, ուֆինացված, (զտած)	լ	30	950	28.5	մեկ անձ
15511200	կաթ	լիտր	840	586.48	492.6432	Էլեկտրոնային աճուրդ
15511200	կաթ	լիտր	150	740	111	մեկ անձ
15511200	կաթ	լիտր	250	600	150	մեկ անձ
15511600	խտացրած կաթ	կգ	80	1700	136	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
15512000	թթվասեր	կգ	91	1590.41	144.72731	Էլեկտրոնային աճուրդ
15512000	թթվասեր	կգ	30	1750	52.5	մեկ անձ
15512000	թթվասեր	կգ	45	1800	81	մեկ անձ
15512000	թթվասեր	կգ	160	1000	160	մեկ անձ
15531100	կարագ	կգ	350	4738.97	1658.6395	Էլեկտրոնային աճուրդ
15531100	կարագ	կգ	60	5200	312	մեկ անձ
15531100	կարագ	կգ	65	3850	250.25	մեկ անձ
15531100	կարագ	կգ	12	4800	57.6	մեկ անձ
15541100	պանիր, լոռի	կգ	65	2953.84	191.9996	Էլեկտրոնային աճուրդ
15541100	պանիր, լոռի	կգ	25	3100	77.5	մեկ անձ
15541100	պանիր, լոռի	կգ	20	3400	68	մեկ անձ
15541100	պանիր, լոռի	կգ	75	2400	180	մեկ անձ
15541100	պանիր, լոռի	կգ	10	4100	41	մեկ անձ
15542100	կաթնաշոռ դասական	կգ	20	2220	44.4	Էլեկտրոնային աճուրդ
15542100	կաթնաշոռ դասական	կգ	10	2400	24	մեկ անձ
15542100	կաթնաշոռ դասական	կգ	120	1500	180	մեկ անձ
15551300	Յոգուրտ	կգ	90	1100	99	մեկ անձ
15551600	մածուն	կգ	520	576.92	299.9984	Էլեկտրոնային աճուրդ
15551600	մածուն	կգ	100	840	84	մեկ անձ
15551600	մածուն	կգ	450	600	270	մեկ անձ
15551600	մածուն	կգ	300	500	150	մեկ անձ
15612180	բարձր տեսակի ցորենի ալյուր	կգ	525	300	157.5	Էլեկտրոնային աճուրդ
15613350	վարսակի փաթիլներ	կգ	70	600	42	Էլեկտրոնային աճուրդ
15614200	բրինձ	կգ	180	500	90	Էլեկտրոնային աճուրդ
15616000	հնդկաձավար	կգ	175	760	133	Էլեկտրոնային աճուրդ
15616000	Հնդկաձավար	կգ	55	780	42.9	մեկ անձ
15617000	ցորենաձավար	կգ	50	600	30	Էլեկտրոնային աճուրդ
15617000	ցորենաձավար՝գարեձավար	կգ	57	600	34.2	Էլեկտրոնային աճուրդ
15617000	Ցորենաձավար	կգ	30	390	11.7	մեկ անձ
15811100	հաց	կգ	85	320.4	27.234	Էլեկտրոնային աճուրդ
15811100	հաց	կգ	1525	444	677.1	Էլեկտրոնային աճուրդ
15811100	հաց	կգ	480	542.4	260.352	Էլեկտրոնային աճուրդ
15811100	հաց	կգ	850	420	357	մեկ անձ
15811210	տորթեր	կգ	21	13000	273	Էլեկտրոնային աճուրդ
15821500	թխվածքաբլիթներ	կգ	140	1485.43	207.9602	Էլեկտրոնային աճուրդ
15821500	թխվածքաբլիթներ	կգ	10	1600	16	մեկ անձ
15821500	թխվածքաբլիթներ	կգ	10	1700	17	մեկ անձ
15821500	թխվածքաբլիթներ	կգ	70	2400	168	Էլեկտրոնային աճուրդ
15821500	թխվածքաբլիթներ	կգ	18	1900	34.2	մեկ անձ
15821500	թխվածքաբլիթներ	կգ	10	1950	19.5	մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
15821500	թխվածքաբլիթներ (Վաֆլիներ)	կգ	40			
15821500	Թխվածքաբլիթներ	կգ	35	1450	58	մեկ անձ
15831000	շաքարավազ սպիտակ	կգ	400	950	33.25	մեկ անձ
15831000	Շաքարավազ սպիտակ	կգ	50	550	220	Էլեկտրոնային աճուրդ
15831500	շաքարի արտադրության մնացորդներ	կգ	10	394	19.7	մեկ անձ
15841100	կակաո	կգ	5.5	1300	13	Էլեկտրոնային աճուրդ
15842110	կոնֆետ, շոկոլադասպատ	կգ	36	6545	35.9975	Էլեկտրոնային աճուրդ
15842310	կոնֆետ, կարամել	կգ	42	3066.67	110.40012	Էլեկտրոնային աճուրդ
15842310	կոնֆետ, կարամել	կգ	10	2200	92.4	Էլեկտրոնային աճուրդ
15842310	կոնֆետ, կարամել	կգ	10	2000	20	մեկ անձ
15842310	Կոնֆետ կարամել	կգ	10	2200	22	մեկ անձ
15851100	մակարոն	կգ	65	1800	117	մեկ անձ
15851100	մակարոն	կգ	270	699	188.73	Էլեկտրոնային աճուրդ
15861300	Սուրճ լուծվող	կգ	63	380	23.94	մեկ անձ
15863200	թեյ, սև	կգ	8	5000	40	մեկ անձ
15863200	թեյ, սև	կգ	5	5000	25	Էլեկտրոնային աճուրդ
15871100	քացախ	կգ	15	1100	16.5	մեկ անձ
15871253	Մայոնեզ	լ	2	300	0.6	մեկ անձ
15871256	պղպեղ	կգ	5	900	4.5	մեկ անձ
15871256	Պղպեղ, կարմիր, աղացած	կգ	90	400	36	Էլեկտրոնային աճուրդ
15871256	Պղպեղ՝ սև, աղացած	կգ	4	1500	6	մեկ անձ
15871257	համեմունքներ	կգ	2	2000	4	մեկ անձ
15871257	համեմունքներ	կգ	3	2500	7.5	Էլեկտրոնային աճուրդ
15871257	համեմունքներ	կգ	1	6000	6	Էլեկտրոնային աճուրդ
15872310	դափնետերև, չորացրած	կգ	1	4000	4	Էլեկտրոնային աճուրդ
15872400	աղ, կերակրի, մանր	կգ	90	170	15.3	Էլեկտրոնային աճուրդ
15872400	Աղ կերակրի, մանր	կգ	25	155	3.875	մեկ անձ
15872600	կերակրի սոդա	կգ	8	650	5.2	Էլեկտրոնային աճուրդ
15898000	խմորիչ	կգ	4	3000	12	Էլեկտրոնային աճուրդ
15981100	չգազավորված հանքային ջուր	լ	360	240	86.4	մեկ անձ
15981200	գազավորված հանքային ջուր	լիտր	500	300	150	մեկ անձ
15981500	զովագուցիչ ըմպելիքներ	լ	220	600	132	մեկ անձ
15981500	զովագուցիչ ըմպելիքներ	լ	350	540	189	մեկ անձ
15981500	զովագուցիչ ըմպելիքներ (լիմոնադ)	լ	600	172	103.2	մեկ անձ
16311400	խոտհնձիչ մեքենաներ	հատ	1	250000	250	մեկ անձ
18141300	պաշտպանիչ հանդերձանք	հատ	8	15000	120	մեկ անձ
18211500	բաճկոն	հատ	10	22000	220	մեկ անձ
18331300	պոլո շապիկներ	հատ	40	5000	200	մեկ անձ
18331300	պոլո շապիկներ	հատ	33	7000	231	մեկ անձ
18341100	շապիկ	հատ	20	3000	60	մեկ անձ
18341100	շապիկ	հատ	140	1880	263.2	մեկ անձ
18421130	ծեռնոցներ	զույգ	60	460	27.6	մեկ անձ
18421130	ծեռնոցներ	զույգ	100	470	47	մեկ անձ
18441100	գլխարկներ	հատ	300	2200	660	մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
18511170	շքանշաններ	հատ	1	122500		
18511180	մեդալներ, կրծքանշաններ	հատ	7	122500	122.5	մեկ անձ
18531100	նվերներ և պարգևներ	հատ	3	32000	857.5	մեկ անձ
19211200	բամբակյա կտորներ	մ ²	6	2700	96	մեկ անձ
19211600	կտավից արտադրանք	հատ	70	5000	16.2	մեկ անձ
19261100	սփռոց	մ ²	20	2100	350	մեկ անձ
19521100	արտադրանք պոլիստիրոլից	հատ	1	7500	42	մեկ անձ
19521100	արտադրանք պոլիստիրոլից	հատ	12	2000	7.5	մեկ անձ
19521100	արտադրանք պոլիստիրոլից	հատ	2	41000	24	մեկ անձ
19521101	արտադրանք պոլիստիրոլից	հատ	2	41000	82	մեկ անձ
19521102	արտադրանք պոլիստիրոլից	հատ	2	41000	82	մեկ անձ
19521103	արտադրանք պոլիստիրոլից	հատ	2	41000	82	մեկ անձ
19521104	արտադրանք պոլիստիրոլից	հատ	2	41000	82	մեկ անձ
19521104	արտադրանք պոլիստիրոլից	հատ	3	60000	180	մեկ անձ
19521105	արտադրանք պոլիստիրոլից	հատ	3	60000	180	մեկ անձ
19521105	արտադրանք պոլիստիրոլից	հատ	5	8000	40	մեկ անձ
19521106	արտադրանք պոլիստիրոլից	հատ	3	30000	90	մեկ անձ
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	հատ	300	400	120	մեկ անձ
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	հատ	300	11	3.3	մեկ անձ
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	հատ	2000	100	200	մեկ անձ
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	հատ	150	200	30	մեկ անձ
19721200	բարձր ամրության թելեր	կգ	15	2750	41.25	մեկ անձ
19731110	թել ամրակով	կգ	0.8	83000	66.4	մեկ անձ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	2	5000	10	մեկ անձ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	13	10000	130	մեկ անձ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	120	4950	594	մեկ անձ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	1	3500	3.5	մեկ անձ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	2	8500	17	մեկ անձ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	8	1500	12	մեկ անձ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	9	1500	13.5	մեկ անձ
22111120	գրադարանի գրքեր	հատ	7	10000	70	մեկ անձ
22111200	տպագրված այլ գրքեր	հատ	4	4300	17.2	մեկ անձ
22211100	թերթեր	հատ	4	20000	80	մեկ անձ
22211500	ամսագրեր	հատ	2	10000	20	մեկ անձ
22211500	ամսագրեր	հատ	12	6000	72	մեկ անձ
22211500	ամսագրեր	հատ	12	6800	81.6	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	8	2500	30	մեկ անձ
22451200	վկայականներ	հատ	85	2500	212.5	մեկ անձ
22451200	վկայականներ	հատ	85	5000	425	մեկ անձ
22451280	տոմսեր	հատ	50	5000	250	մեկ անձ
22461400	ձեռնարկներ	հատ	1	4500	4.5	մեկ անձ
22461400	ձեռնարկներ	հատ	2	750	1.5	մեկ անձ
22461400	ձեռնարկներ	հատ	1	4500	4.5	մեկ անձ
22511100	օֆսեթ տպագրության կաղապարներ	հատ	29	1770	51.33	մեկ անձ
22511100	օֆսեթ տպագրության կաղապարներ	հատ	112	885	99.12	մեկ անձ
22511100	օֆսեթ տպագրության կաղապարներ	հատ	300	1710	513	մեկ անձ
22511100	օֆսեթ տպագրության կաղապարներ	հատ	300	720	216	մեկ անձ
22611400	ներկեր տպագրական մեքենաների համար	կգ	2.5	4500	11.25	մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳԱԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
22611400	ներկեր տպագրական մեքենաների համար	կգ	2.5	4500	11.25	մեկ անձ
22611400	ներկեր տպագրական մեքենաների համար	կգ	2.5	4500	11.25	մեկ անձ
22611400	ներկեր տպագրական մեքենաների համար	կգ	5	4500	22.5	մեկ անձ
22611400	ներկեր տպագրական մեքենաների համար	կգ	100	4500	450	մեկ անձ
22811130	տետրեր	հատ	6000	150	900	մեկ անձ
22811170	կաչուն թերթիկներ նշումների համար	հատ	100	900	90	Մեկ անձ
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	93.6	673	62.9928	Էլեկտրոնային աճուրդ
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	144	675	97.2	Էլեկտրոնային աճուրդ
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	72	666.67	48.00024	Էլեկտրոնային աճուրդ
22991190	կավճապատ թուղթ	կգ	84.4	675.36	57.000384	Էլեկտրոնային աճուրդ
24111100	Արգոն	մ ³	16	4000	64	մեկ անձ
24111180	թթվածին	մ ³	376	650	244.4	մեկ անձ
24311112	բորիղներ	կգ	250	400	100	մեկ անձ
24311120	կարբիղներ	կգ	400	1500	600	մեկ անձ
24311250	մետաղական օբսիդներ	կգ	250	360	90	մեկ անձ
24311420	երկաթի սուլֆատ	կգ	2	1000	2	մեկ անձ
24311420	երկաթի սուլֆատ	կգ	2	1000	2	մեկ անձ
24321311	իզոպրոպիլ սպիրտ	լիտր	15	1740	26.1	մեկ անձ
24321340	էթանոլ	լիտր	10	2000	20	մեկ անձ
24451140	ախտահանիչ նյութեր	կգ	10	11000	110	մեկ անձ
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	1500	262	393	մեկ անձ
24511100	էթիլենի պոլիմերներ սկզբնական ձևերով	կգ	0.005	16000000	80	մեկ անձ
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	կգ	50	1600	80	մեկ անձ
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	կգ	100	1300	130	մեկ անձ
24911500	սոսինձ (աէրոզոլ)	հատ	10	3800	38	մեկ անձ
24911900	սալիկի սոսինձ	կգ	1500	120	180	մեկ անձ
24911900	սալիկի սոսինձ	կգ	3900	120	468	մեկ անձ
24951110	քսանյութեր	կգ	240	1000	240	մեկ անձ
24951580	աէրոզոլներ	հատ	1	2000	2	մեկ անձ
24951580	աէրոզոլներ	հատ	1	2000	2	մեկ անձ
24951580	աէրոզոլներ	հատ	1	2000	2	մեկ անձ
34921190	անցակետային հսկողության սարքեր	հատ	1	1900000	1900	Գնանշման հարցում
34921410	ճանապարհային նշաններ	հատ	7	14000	98	մեկ անձ
34921430	ճանապարհային նշանների սյուներ	հատ	6	15000	90	մեկ անձ
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	հատ	26	53500	1391	Էլեկտրոնային աճուրդ
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	հատ	15	154500	2317.5	Էլեկտրոնային աճուրդ
34991100	արտաքին լուսավորում	հատ	1	790000	790	մեկ անձ
35111410	դիէլեկտրիկ գորգ	մ ²	1	60000	60	մեկ անձ
35121320	անվտանգության տեսախցիկներ	հատ	2	65000	130	մեկ անձ
35261100	տեղեկատվական վահանակներ	հատ	1	700000	700	մեկ անձ
35321120	հրացաններ	հատ	3	90000	270	մեկ անձ
35811170	համազգեստ	լրակազմ	18	22000	396	մեկ անձ
35811170	համազգեստ	լրակազմ	26	16000	416	մեկ անձ
35821300	դրոշակաձող	հատ	18	2500	45	մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳԱԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
35821400	դրոշներ	հատ	8			
37311190	տուփչներ	հատ	30	10000	80	մեկ անձ
37411580	դյուրակիր սառնարաններ	հատ	1	600	18	մեկ անձ
37431270	մարզագունդ (հանտել)	հատ	1	94800	94.8	Գնանշման հարցում
37431270	մարզագունդ (հանտել)	հատ	6	3500	21	մեկ անձ
37431270	մարզագունդ (հանտել)	հատ	6	4500	27	մեկ անձ
37431312	ծանրամարտի ձող	հատ	5	5500	27.5	մեկ անձ
37451290	ֆուտբոլի գնդակներ	հատ	4	2000	8	մեկ անձ
37451360	հանդբոլի գնդակներ	հատ	6	17800	106.8	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451380	բաղմինտոնի սարքեր	հատ	5	10000	50	մեկ անձ
37451390	բաղմինտոնի փետրավոր գնդակներ (վոլան)	հատ	5	5000	25	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451410	բասկետբոլի գնդակներ	հատ	10	500	5	մեկ անձ
37451410	բասկետբոլի գնդակներ	հատ	5	14320	71.6	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451410	բասկետբոլի գնդակներ	հատ	10	14320	143.2	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451410	բասկետբոլի գնդակներ	հատ	10	4690	46.9	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451411	բասկետբոլի ցանց	հատ	12	6000	72	մեկ անձ
37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	հատ	25	5986	149.65	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451700	սեղանի թենիսի ցանց	հատ	3	10000	30	մեկ անձ
37451830	վոլեյբոլի ցանց	լրակազմ	1	40000	40	մեկ անձ
37451860	դարպասի ցանց	հատ	6	19000	114	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451861	ֆուտբոլի դարպասներ	հատ	4	14000	56	մեկ անձ
37461160	սեղանի թենիսի սեղաններ	հատ	2	165000	330	Էլեկտրոնային աճուրդ
37461170	սեղանի թենիսի գնդակներ	հատ	300	200	60	մեկ անձ
37461180	սեղանի թենիսի ձեռնաթիակներ	հատ	15	3399.93	50.99895	Էլեկտրոնային աճուրդ
37461330	հրաձգության մանրագնդակներ	հատ	16000	6	96	մեկ անձ
37461400	շախմատ	լրակազմ	10	3069	30.69	Էլեկտրոնային աճուրդ
37521100	խաղայիք երաժշտական գործիքներ	հատ	1	5200	5.2	մեկ անձ
37521120	փազլներ	հատ	60	700	42	մեկ անձ
37521120	փազլներ	հատ	9	1500	13.5	մեկ անձ
37521240	խաղայիք փուչիկներ և գնդակներ	հատ	350	100	35	մեկ անձ
37521300	քշվող խաղայիքներ	հատ	1	950000	950	մեկ անձ
37821100	նկարչական վրձիններ	հատ	50	2000	100	մեկ անձ
37821150	կավիճներ	կգ	300	1200	360	մեկ անձ
37821150	կավիճներ	տուփ	6	500	3	մեկ անձ
37821150	կավիճներ	կգ	300	1300	390	մեկ անձ
38121170	արևային ռադիացիայի մակերևութային հետազոտման սարքավորումներ	հատ	1	34800	34.8	մեկ անձ
38291100	հեռաչափման սարքավորումներ	հատ	2	70000	140	մեկ անձ
38291100	հեռաչափման սարքավորումներ	հատ	2	85000	170	մեկ անձ
38291100	հեռաչափման սարքավորումներ	հատ	1	85000	85	Էլեկտրոնային աճուրդ
38311100	Էլեկտրոնային կշեռքներ և պարագաներ	հատ	1	32400	32.4	մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
38311300	էլեկտրոնային տեխնիկական կշեռքեր	հատ	1	70000	70	մեկ անձ
38411200	ջերմաչափեր	հատ	6	5700	34.2	մեկ անձ
38421160	չափման և հսկողության սարքեր	հատ	1	1795200	1795.2	Գնանշման հարցում
38421160	չափման և հսկողության սարքեր	հատ	1	1875000	1875	Գնանշման հարցում
38421160	չափման և հսկողության սարքեր	հատ	1	15000	15	Գնանշման հարցում
38421160	չափման և հսկողության սարքեր	հատ	1	15000	15	Գնանշման հարցում
38431110	գազի հայտնաբերման սարքավորումներ	հատ	1	49400	49.4	մեկ անձ
38431190	սպեկտրոմետրեր	հատ	1	738000	738	Գնանշման հարցում
38431550	ճնշման կարգավորիչներ պտտվող գոլորշեցուցիչների համար	հատ	2	20000	40	մեկ անձ
38511190	սկանավորող զոնդով մանրադիտակներ	հատ	1	15700000	15700	Գնանշման հարցում
38591200	քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր	հատ	1	14500000	14500	Գնանշման հարցում
38621500	օպտիկական սարքեր	հատ	1	1100000	1100	Գնանշման հարցում
38651180	ֆոտոնկարահանման խցիկ	հատ	1	407000		Էլեկտրոնային աճուրդ
38651200	պրոյեկտորներ	հատ	12	259866	3118.392	Էլեկտրոնային աճուրդ
38651200	պրոյեկտորներ	հատ	2	689982	1379.964	Էլեկտրոնային աճուրդ
38651200	պրոյեկտորներ	հատ	1	250000	250	Էլեկտրոնային աճուրդ
38651200	պրոյեկտորներ	հատ	1	350000	350	Էլեկտրոնային աճուրդ
38651300	պրոյեկցիոն էկրաններ	հատ	1	45000	45	Էլեկտրոնային աճուրդ
38651300	պրոյեկցիոն էկրաններ	հատ	16	41000	656	Էլեկտրոնային աճուրդ
39111140	Աթոռներ	հատ	95	29970	2847.15	Էլեկտրոնային աճուրդ
39111140	Աթոռներ	հատ	450	10665.48	4799.466	Էլեկտրոնային աճուրդ
39111190	բազկաթոռներ	հատ	2	118800	237.6	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121200	սեղաններ՝ ուսանողական	հատ	53	20000	1060	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121200	սեղաններ՝ ուսանողական	հատ	4	29000	116	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121200	սեղաններ՝ ուսանողական	հատ	200	19000	3800	Էլեկտրոնային աճուրդ
39132220	կախիչներ	հատ	15	15000	225	Էլեկտրոնային աճուրդ
39141210	հատուկ դեկորատիվ կտորներ	հատ	7	1500	10.5	մեկ անձ
39141210	հատուկ դեկորատիվ կտորներ	հատ	1	26000	26	մեկ անձ
39151220	կահույքի մասեր	հատ	300	148	44.4	Էլեկտրոնային աճուրդ
39151220	կահույքի մասեր	հատ	30	4000	120	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
39151220	կահույքի մասեր	հատ	5	5500	27.5	Էլեկտրոնային աճուրդ
39151220	կահույքի մասեր	հատ	20	3500	70	Էլեկտրոնային աճուրդ
39151220	կահույքի մասեր	հատ	200	400	80	Էլեկտրոնային աճուրդ
39151220	կահույքի մասեր	հատ	500	100	50	Էլեկտրոնային աճուրդ
39191110	ուսումնադիդակտիկ ցուցապաստառներ	հատ	3	5500	16.5	մեկ անձ
39191110	ուսումնադիդակտիկ ցուցապաստառներ	հատ	2	1500	3	մեկ անձ
39221100	խոհանոցային սարքեր	հատ	3	3500	10.5	մեկ անձ
39221130	բաժակներ	հատ	70	620	43.4	մեկ անձ
39221130	բաժակներ	հատ	70	620	43.4	մեկ անձ
39221170	աննդի տարաներ	հատ	6	8000	48	մեկ անձ
39221170	աննդի տարաներ	հատ	3	3700	11.1	մեկ անձ
39221170	աննդի տարաներ	հատ	2	3000	6	մեկ անձ
39221280	թաս մետաղական	հատ	6	2100	12.6	մեկ անձ
39221280	թաս մետաղական	հատ	3	7900	23.7	մեկ անձ
39221290	թեյնիկ	հատ	7	7500	52.5	մեկ անձ
39221312	կաթսա մետաղական	հատ	4	15000	60	մեկ անձ
39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	հատ	6500	15	97.5	մեկ անձ
39221380	գդայներ	հատ	70	300	21	մեկ անձ
39221410	ավելներ	հատ	10	2500	25	մեկ անձ
39221420	խոզանակներ	հատ	6	2400	14.4	մեկ անձ
39221430	խոզանակ-սպունգ ապակի մաքրելու համար, ռետինե	հատ	50	1250	62.5	մեկ անձ
39221460	վրձին՝ ներկարարական	հատ	15	591	8.865	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221460	վրձին՝ ներկարարական	հատ	10	1000	10	մեկ անձ
39221460	վրձին՝ ներկարարական	հատ	10	1600	16	մեկ անձ
39221460	վրձին՝ ներկարարական	հատ	20	900	18	մեկ անձ
39221490	սպունգներ	հատ	20	900	18	մեկ անձ
39221500	կաթսաշփիչ	հատ	100	200	20	մեկ անձ
39224331	դոյլ պլաստմասե	հատ	50	140	7	մեկ անձ
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	հատ	40	980	39.2	մեկ անձ
39224560	այլումինաթիթեղ (ֆոլգա)	հատ	40	890	35.6	մեկ անձ
39241141	դանակ՝ գրասենյակային	հատ	2	10000	20	մեկ անձ
39241250	ծառերի մկրատ (սեկատոր)	հատ	100	190	19	մեկ անձ
39263100	գրասենյակային լրակազմ	հատ	2	10000	20	մեկ անձ
39292120	գրատախտակների մաքրիչներ	հատ	40	2300	92	մեկ անձ
39298200	նկարների շրջանակներ	հատ	50	600	30	մեկ անձ
39298200	նկարների շրջանակներ	հատ	20	2500	50	մեկ անձ
39298400	արձանիկներ	հատ	17	2000	34	մեկ անձ
39511190	բարձ՝ բամբակյա	հատ	3	32000	96	մեկ անձ
39511440	բարձ՝ բամբակյա	հատ	33	3000	99	մեկ անձ
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր	մ ²	440	4200	1848	Գնանշման հարցում
39516110	դեկորատիվ բարձեր	հատ	33	3000	99	մեկ անձ
39516122	բարձ, սինթետիկ	հատ	33	3000	99	մեկ անձ
39522197	միացնող օղակ (ստորինգա)	հատ	25	2000	50	մեկ անձ
39522330	մաքրող կտորներ	հատ	10	1200	12	մեկ անձ
39522330	մաքրող կտորներ	հատ	4	1700	6.8	մեկ անձ
39522340	փայլեցնող կտորներ	հատ	5	1000	5	մեկ անձ

Գնման ատարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
39541160	գործված ցանցեր	հատ	20	1700		
39541170	ճուղաններ	մետր	390	250	34	մեկ անձ
39561133	տարբերանշաններ	հատ	40	1600	97.5	մեկ անձ
39711350	մսաղաց	հատ	1	49000	64	մեկ անձ
39713432	փոշեկուլ	հատ	5	60000	49	մեկ անձ
39714100	օդափոխիչներ	հատ	5	13000	300	Էլեկտրոնային աճուրդ
39714100	օդափոխիչներ	հատ	5	12000	65	Էլեկտրոնային աճուրդ
39714200	օդորակիչ	հատ	1	308196	60	Էլեկտրոնային աճուրդ
39714220	օդորակիչ, 12000 BTU	հատ	1	460000	308.196	Էլեկտրոնային աճուրդ
39715200	ջեռուցման սարքեր	հատ	10	4800	460	Էլեկտրոնային աճուրդ
39715200	ջեռուցման սարքեր	հատ	14	3300	48	մեկ անձ
39721510	ջրատաքացուցիչ	հատ	1	110000	46.2	մեկ անձ
39721510	ջրատաքացուցիչ	հատ	1	470000	110	Էլեկտրոնային աճուրդ
39811100	օդի թարմացուցիչներ	հատ	6	6600	470	Էլեկտրոնային աճուրդ
39811110	օդի թարմացուցիչների բաշխիչներ	հատ	3	32000	39.6	մեկ անձ
39811300	հոտազերծիչ, օդի	հատ	50	350	96	մեկ անձ
39831210	սպասքի լվացման դետերգենտներ	հատ	200	350	17.5	մեկ անձ
39831240	մաքրող նյութեր	կգ	100	938	70	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831240	մաքրող նյութեր	կգ	100	530	93.8	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831241	օճառ, ձեռքի	կգ	50	1400	53	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831243	լվացքի փոշի ավտոմատ	կգ	9	1533	70	մեկ անձ
39831245	օճառ, հեղուկ	լիտր	2000	168	13.797	մեկ անձ
39831245	օճառ, հեղուկ	լիտր	25	1400	336	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	լիտր	50	690	35	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831273	հատակի մաքրման նյութեր	լիտր	600	396.67	34.5	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831275	ավտոմեքենաների մաքրող միջոցներ՝	լիտր	15	2100	238.002	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831275	ավտոմեքենաների մաքրող միջոցներ՝	լիտր	2	4000	31.5	մեկ անձ
39831275	ավտոմեքենաների մաքրող միջոցներ՝	լիտր	0.5	17800	8	մեկ անձ
39831275	ավտոմեքենաների մաքրող միջոցներ՝	լիտր	0.34	25900	8.9	մեկ անձ
39831275	ավտոմեքենաների մաքրող միջոցներ՝	լիտր	3	1500	8.806	մեկ անձ
39831275	ավտոմեքենաների մաքրող միջոցներ՝	լիտր	3	4000	4.5	մեկ անձ
39831275	ավտոմեքենաների մաքրող միջոցներ՝	լիտր	2	3000	12	մեկ անձ
39831275	ավտոմեքենաների մաքրող միջոցներ՝	լիտր	2	1500	6	մեկ անձ
39831275	ավտոմեքենաների մաքրող միջոցներ՝	լիտր	2	4500	3	մեկ անձ
39831275	ավտոմեքենաների մաքրող միջոցներ՝	լիտր	2	4500	9	մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
39831275	ավտոմեքենաների մաքրող միջոցներ՝	լիտր	2	2500	5	մեկ անձ
39831276	զուգարանների մաքրման նյութեր	լիտր	20	1080	21.6	մեկ անձ
39831277	օճառի ավտոմատ դիսպենսերներ	հատ	4	23000	92	մեկ անձ
39831278	սպասքի վազման փոշի	հատ	15	4000	60	մեկ անձ
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	լիտր	60	960	57.6	մեկ անձ
39831281	ապակի մաքրման լաթ	հատ	200	300	60	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831281	ապակի մաքրման լաթ	հատ	50	576	28.8	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	հատ	800	225	180	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831283	հատակի վազման լաթ	հատ	300	603.33	180.999	Էլեկտրոնային աճուրդ
39836000	ավել, սովորական	հատ	200	760	152	Էլեկտրոնային աճուրդ
39837000	ցախավել	հատ	200	535	107	Էլեկտրոնային աճուրդ
39839100	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	հատ	50	1500	75	Էլեկտրոնային աճուրդ
41111100	ընկելու ջուր	լիտր	2500	120	300	մեկ անձ
41111100	ընկելու ջուր	լիտր	1500	300	450	մեկ անձ
42121190	ջրի պոմպեր	հատ	2	150000	300	մեկ անձ
42121370	վակուումային պոմպեր	հատ	1	130000	130	Էլեկտրոնային աճուրդ
42121420	ճնշակներ (կոմպրեսորներ)	հատ	1	350000	350	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	հատ	20	3000	60	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	հատ	30	1100	33	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	հատ	10	1100	11	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	հատ	5	7992	39.96	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների	հատ	3	9360	28.08	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131280	ճնշման տակ աշխատող խողովակների փականներ	հատ	3	14000	42	մեկ անձ
42131280	ճնշման տակ աշխատող խողովակների փականներ	հատ	3	9000	27	մեկ անձ
42131300	գնդային փական	հատ	1	27550	27.55	մեկ անձ
42131420	սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ, փականներ	հատ	30	1700	51	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131420	սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ, փականներ	հատ	20	1764	35.28	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131420	սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ, փականներ	հատ	30	1576	47.28	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131470	ծորակների մասեր	հատ	20	1800	36	մեկ անձ
42131480	փականների մասեր	հատ	10	3900	39	մեկ անձ
42131480	փականների մասեր	հատ	10	7800	78	մեկ անձ
42131480	փականների մասեր	հատ	10	9400	94	մեկ անձ
42414700	վերելակներ	հատ	2	15000000		Գնանշման հարցում
42415800	փոխակրիչներ (կոնվեյերներ)	հատ	1	46000		Գնանշման հարցում

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
42415800	փոխակրիչներ (կոնվեյերներ)	հատ	1	290000		Գնանշման հարցում
42415800	փոխակրիչներ (կոնվեյերներ)	հատ	8	80400		Գնանշման հարցում
42418100	վերելակների մասեր	հատ	1	984000	984	մեկ անձ
42511124	օդափոխների ճաղաշարեր	հատ	15	1750	26.25	մեկ անձ
42611100	հատուկ կիրառման հաստոցներ	հատ	1	500000	500	Գնանշման հարցում
42621400	ֆրեզիչ հաստոցներ	հատ	1	1590000	1590	Գնանշման հարցում
42631100	մետաղների վերջնական մշակման հաստոցներ	հատ	1	500000	500	Գնանշման հարցում
42631150	մամլիչներ	հատ	1	26350	26.35	մեկ անձ
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1	43650	43.65	Էլեկտրոնային աճուրդ
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1	59499.6	59.4996	Էլեկտրոնային աճուրդ
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1	53332.8	53.3328	Էլեկտրոնային աճուրդ
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1	38610	38.61	Էլեկտրոնային աճուրդ
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	2	50000	100	մեկ անձ
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1	25000	25	Էլեկտրոնային աճուրդ
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ՝ Մարտկոցային պտտակահան	հատ	1	55000	55	Էլեկտրոնային աճուրդ
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ՝ բոռ մեքենա	հատ	1	28000	28	Էլեկտրոնային աճուրդ
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ՝ նրբասղոց	հատ	1	35000	35	Էլեկտրոնային աճուրդ
42661100	փափուկ զոդանյութերով զոդման սարքեր	հատ	1	60000	60	Գնանշման հարցում
42661100	փափուկ զոդանյութերով զոդման սարքեր	հատ	1	96444	96.444	Գնանշման հարցում
42661300	եռակցման սարքեր	հատ	1	400000	400	Գնանշման հարցում
42661400	եռակցման էլեկտրական սարքեր	հատ	1	499000	499	Էլեկտրոնային աճուրդ
42671150	մետաղի մշակման հաստոցների մասեր և պարագաներ	հատ	1	60000	60	մեկ անձ
42671170	շղթայավոր սղոց՝ Սկավառակային սղոց	հատ	1	100000	100	Էլեկտրոնային աճուրդ
42671170	շղթայավոր սղոց՝ Սկավառակային սղոց	հատ	1	60000	60	Էլեկտրոնային աճուրդ
42671400	խամուփ	հատ	4000	11	44	մեկ անձ
42671400	խամուփ	հատ	1500	17	25.5	մեկ անձ
42671400	խամուփ	հատ	500	17	8.5	մեկ անձ
42961290	դիսպենսերներ	հատ	1	127800	127.8	Էլեկտրոնային աճուրդ
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	20	57000	1140	Էլեկտրոնային աճուրդ
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	2	110000	220	Էլեկտրոնային աճուրդ
42991161	տպագրական քիմիկատներ լվացող հեղուկներ	լիտր	20	2000	40	մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
42991200	տպագրական կամ կազմարարական սարքերի մասեր	հատ	4	12000	48	Էլեկտրոնային աճուրդ
42991200	տպագրական կամ կազմարարական սարքերի մասեր	հատ	4	9600	38.4	Էլեկտրոնային աճուրդ
42991240	էլեկտրամագնիսական կլանիչ նյութեր	հատ	7	22710	158.97	Գնանշման հարցում
42991420	կեղտաջրերի զտիչներ (ֆիլտրեր)	հատ	1	25000	25	մեկ անձ
42991500	արդյունաբերական ոռոտուներ	հատ	10	9000	90	Գնանշման հարցում
42991600	կենտրոնավորման լազերային սարք	հատ	1	450000	450	Գնանշման հարցում
43411500	հղկող սարքեր	հատ	1	360000	360	մեկ անձ
43411500	հղկող սարքեր	հատ	1	450000	450	մեկ անձ
43411500	հղկող սարքեր՝ Անկյունային հղկող մեքենա	հատ	1	60000	60	մեկ անձ
44111200	ցեմենտ	կգ	10000	60	600	Էլեկտրոնային աճուրդ
44111413	յուղաներկ	կգ	60	1150	69	մեկ անձ
44111413	յուղաներկ	կգ	7	13000	91	Էլեկտրոնային աճուրդ
44111413	յուղաներկ	կգ	195	1199.69	233.93955	Էլեկտրոնային աճուրդ
44111414	ներկ՝ լատեքսային	կգ	1000	399	399	Էլեկտրոնային աճուրդ
44111421	գունանյութ (կոլեր)	կգ	25	3500	87.5	մեկ անձ
44111446	մեկուսիչներ	հատ	40	500	20	մեկ անձ
44111446	մեկուսիչներ	հատ	20	750	15	մեկ անձ
44111446	մեկուսիչներ	հատ	5	900	4.5	մեկ անձ
44111446	մեկուսիչներ	հատ	5	6000	30	մեկ անձ
44111446	մեկուսիչներ	հատ	1	220	0.22	մեկ անձ
44111446	մեկուսիչներ	հատ	1	220	0.22	մեկ անձ
44111446	մեկուսիչներ	հատ	1	220	0.22	մեկ անձ
44111446	մեկուսիչներ	հատ	1	220	0.22	մեկ անձ
44112140	լամինատ	մ ²	500	3816	1908	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112170	լինոլեում	մ ²	300	3445	1033.5	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112711	լատոնե գլանվաճք	կգ	8	7000	56	մեկ անձ
44112720	ֆրեզներ	հատ	1	8400	8.4	մեկ անձ
44112720	ֆրեզներ	հատ	1	4800	4.8	մեկ անձ
44112720	ֆրեզներ	հատ	2	19000	38	մեկ անձ
44112720	ֆրեզներ	հատ	1	10000	10	մեկ անձ
44112730	կտրող սկավառակ	հատ	50	450	22.5	մեկ անձ
44112730	կտրող սկավառակ	հատ	40	603	24.12	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112730	կտրող սկավառակ	հատ	1	250000	250	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112730	կտրող սկավառակ	հատ	1	450000	450	Էլեկտրոնային աճուրդ
44116300	ԴՍՊ, 366x183սմ չափերով 18մմ հաստությամբ	հատ	50	40245	2012.25	Էլեկտրոնային աճուրդ
44117300	ԴՎՊ 3, 170x210սմ չափերով 3.5մմ հաստությամբ	հատ	12	9992	119.904	Էլեկտրոնային աճուրդ
44118300	թիթեղ՝ մետաղական	մ ²	2	17500	35	մեկ անձ
44118320	թիթեղ ցինկապատ	կգ	16	624	9.984	մեկ անձ
44119100	տախտակ	մ ³	1	230000	230	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
44141100	էլեկտրական լարերի խողովակներ	մետր	200	180	36	մեկ անձ
44141100	էլեկտրական լարերի խողովակներ	մետր	70	1560	109.2	էլեկտրոնային աճուրդ
44141100	էլեկտրական լարերի խողովակներ	մետր	50	330	16.5	մեկ անձ
44161160	բարձր ճնշման խողովակաշարեր	մետր	48	1700	81.6	մեկ անձ
44161160	բարձր ճնշման խողովակաշարեր	մետր	200	300	60	էլեկտրոնային աճուրդ
44161160	բարձր ճնշման խողովակաշարեր	մետր	200	450	90	էլեկտրոնային աճուրդ
44161160	բարձր ճնշման խողովակաշարեր	մետր	150	742.4	111.36	էլեկտրոնային աճուրդ
44161160	բարձր ճնշման խողովակաշարեր	մետր	200	1250	250	էլեկտրոնային աճուրդ
44161160	բարձր ճնշման խողովակաշարեր	մետր	100	2000	200	էլեկտրոնային աճուրդ
44161160	բարձր ճնշման խողովակաշարեր	մետր	100	3150	315	էլեկտրոնային աճուրդ
44161230	խողովակների պարագաներ	հատ	30	696	20.88	էլեկտրոնային աճուրդ
44161230	խողովակների պարագաներ	հատ	30	1176	35.28	էլեկտրոնային աճուրդ
44161230	խողովակների պարագաներ	հատ	50	936	46.8	էլեկտրոնային աճուրդ
44163170	ռետինե խողովակ	մետր	100	550	55	մեկ անձ
44163171	ռետինե խողովակ 1, 1/2"	մետր	150	650	97.5	մեկ անձ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	50	960	48	էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	30	392	11.76	էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	30	400	12	էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	150	750	112.5	էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	15	703.2	10.548	էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	15	338.32	5.0748	էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	20	400.32	8.0064	էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	20	215.04	4.3008	էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	20	768	15.36	էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	150	120	18	էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	150	49.5	7.425	էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	20	540	10.8	էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	20	600	12	էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	20	900	18	էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	20	1140	22.8	էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	20	900	18	էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման ատարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	20	1194	23.88	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	10	3960	39.6	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	30	792	23.76	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	100	1188	118.8	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	10	1450.08	14.5008	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	10	6600	66	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	40	450	18	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	40	700.02	28.0008	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	20	1500	30	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	20	1800	36	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	5	4800	24	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	5	4776	23.88	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	10	2520	25.2	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	10	2388	23.88	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	10	1680	16.8	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	10	2160	21.6	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	150	136	20.4	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	20	165.54	3.3108	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	20	144	2.88	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	20	204	4.08	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	20	402	8.04	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	20	540	10.8	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	200	25	5	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	250	25	6.25	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	250	49.5	12.375	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	200	49	9.8	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	100	99.01	9.901	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	150	100	15	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	30	200	6	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	20	198.04	3.9608	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	30	346.48	10.3944	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	20	346.5	6.93	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	25	1008	25.2	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	20	780	15.6	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	հատ	1	1290	1.29	մեկ անձ
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	հատ	1	570	0.57	մեկ անձ
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	հատ	2	665	1.33	մեկ անձ
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	հատ	1	1710	1.71	մեկ անձ
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	հատ	2	4275	8.55	մեկ անձ
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	հատ	8	428	3.424	մեկ անձ
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	հատ	2	475	0.95	մեկ անձ
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	հատ	2	3000	6	մեկ անձ
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	հատ	1	1200	2.4	մեկ անձ
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	հատ	1	810	0.81	մեկ անձ
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	հատ	20	1240	1.24	մեկ անձ
44163270	խողովակային սարքեր	հատ	4	790	15.8	մեկ անձ
44163270	խողովակային սարքեր	հատ	4	26970	107.88	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163270	խողովակային սարքեր	հատ	4	20970	83.88	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163270	խողովակային սարքեր	հատ	6	34800	208.8	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163270	խողովակային սարքեր	հատ	20	1169.94	23.3988	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163270	խողովակային սարքեր	հատ	20	2040	40.8	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163280	խողովակային ապրանքներ	հատ	40	1420	56.8	մեկ անձ
44163280	խողովակային ապրանքներ	հատ	20	229.98	4.5996	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163280	խողովակային ապրանքներ	հատ	30	1552	46.56	Էլեկտրոնային աճուրդ
44171110	սայիկների խաչուկ	հատ	30	550	16.5	մեկ անձ
44171110	սայիկների խաչուկ	հատ	30	550	16.5	մեկ անձ
44191100	նրբատախտակ	մ ³	0.0693	505000	34.9965	մեկ անձ
44191100	նրբատախտակ	մ ³	0.231	281400	65.0034	մեկ անձ
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	կգ	10	1500	15	մեկ անձ
44192300	պատուհանագոգ, պլաստմասե	մ ²	3.3	15640	51.612	Էլեկտրոնային աճուրդ
44192300	պատուհանագոգ, պլաստմասե	մ ²	60	10500	630	Էլեկտրոնային աճուրդ
44192400	գաջ, գիպսային	տոննա	1.35	50000	67.5	մեկ անձ
44192610	մեխ շինարարական	կգ	10	800	8	Էլեկտրոնային աճուրդ
44192620	մեխ մետաղական	կգ	5	2500	12.5	մեկ անձ
44192630	հեղյուս	հատ	380	40	15.2	մեկ անձ
44192630	հեղյուս	հատ	200	70	14	մեկ անձ
44192630	հեղյուս	հատ	350	90	31.5	մեկ անձ
44192630	հեղյուս	հատ	80	60	4.8	մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
44192630	հեղյուս					
44192640	պնդօղակ	հատ	140	35		
44192700	ներկագլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	հատ	30	650	4.9	մեկ անձ
44192700	ներկագլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	հատ	30	1400	19.5	մեկ անձ
44192900	չափիչ քանոն, շինարարական	հատ	30	1000	42	մեկ անձ
44192900	չափիչ քանոն, շինարարական	հատ	50	350	30	մեկ անձ
44211280	ծողեր	հատ	100	400	17.5	մեկ անձ
44211280	ծողեր	հատ	2	20000	40	մեկ անձ
44221100	պատուհաններ	մ ²	2	10000	40	մեկ անձ
44221100	պատուհաններ	մ ²	165	36830	20	մեկ անձ
44221140	դռներ	մ ²	8.03	39948	6076.95	Էլեկտրոնային աճուրդ
44221140	դռներ	մ ²	37.31	48366	320.78244	Էլեկտրոնային աճուրդ
44221140	դռներ	մ ²	30	47223	1804.53546	Էլեկտրոնային աճուրդ
44311151	մետաղական բազմանգամյա օգտագործման ամրակապեր	հատ	122	150	1416.69	Էլեկտրոնային աճուրդ
44311151	մետաղական բազմանգամյա օգտագործման ամրակապեր	հատ	182	420	18.3	մեկ անձ
44311160	մետաղաձողեր	կգ	10	2000	76.44	մեկ անձ
44311170	եռակցման պարագաներ	հատ	1	25000	20	մեկ անձ
44311250	երկաթյա արտադրանք	կգ	158.4	600	25	մեկ անձ
44322100	մալուխ համակարգչի, UTP cable 6 level	մետր	1830	164	95.04	մեկ անձ
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	500	194.4	300.12	մեկ անձ
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	500	194.4	97.2	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	500	141.6	70.8	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	500	228	114	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	500	320.44	160.22	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	200	284.58	56.916	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	100	540	54	մեկ անձ
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	100	540	54	մեկ անձ
44322530	մալուխային միացումներ	հատ	1	600	0.6	մեկ անձ
44322530	մալուխային միացումներ	հատ	1	500	0.5	մեկ անձ
44322550	մալուխի անուրներ	հատ	24	800	19.2	մեկ անձ
44322550	մալուխի անուրներ	հատ	24	900	21.6	մեկ անձ
44322550	մալուխի անուրներ	հատ	24	1200	28.8	մեկ անձ
44411100	ծորակներ	հատ	30	5360	160.8	Էլեկտրոնային աճուրդ
44411100	ծորակներ	հատ	20	4128	82.56	Էլեկտրոնային աճուրդ
44411100	ծորակներ	հատ	5	10080	50.4	Էլեկտրոնային աճուրդ
44411100	ծորակներ	հատ	10	53280	532.8	Էլեկտրոնային աճուրդ
44411110	ջրի ծորակ, 1 փականով	հատ	2	19500	39	մեկ անձ
44411300	վկացարաններ	հատ	5	16080	80.4	Էլեկտրոնային աճուրդ
44411420	փական՝ հետադարձ	հատ	3	20000	60	մեկ անձ
44411425	փական՝ սողնակավոր	հատ	9	22000	198	մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
44411425	փական՝ սողնակավոր	հատ	2	32000	64	մեկ անձ
44411500	փական՝ գնդաձև	հատ	6	9700	58.2	մեկ անձ
44411500	փական՝ գնդաձև	հատ	12	4250	51	մեկ անձ
44411500	փական՝ գնդաձև	հատ	5	18700	93.5	մեկ անձ
44411740	զուգարանակոնք	հատ	10	2100	21	Էլեկտրոնային աճուրդ
44411740	զուգարանակոնք	հատ	5	24240	121.2	Էլեկտրոնային աճուրդ
44411751	սանհանգույցի բաքի պարագաներ	հատ	20	3631.92	72.6384	Էլեկտրոնային աճուրդ
44411752	ջրի բաք	հատ	1	109000	109	մեկ անձ
44423200	աստիճաններ	հատ	1	90000	90	մեկ անձ
44423570	պրոֆիլներ (ձևեր)	հատ	50	1450	72.5	Գնանշման հարցում
44423570	պրոֆիլներ (ձևեր)	հատ	300	1700	510	Գնանշման հարցում
44423570	պրոֆիլներ (ձևեր)	հատ	100	1300	130	Գնանշման հարցում
44423570	պրոֆիլներ (ձևեր)	հատ	50	4500	225	Գնանշման հարցում
44423570	պրոֆիլներ (ձևեր)	հատ	10	1414	14.14	Գնանշման հարցում
44423570	պրոֆիլներ (ձևեր)	հատ	10	1784	17.84	Գնանշման հարցում
44423570	պրոֆիլներ (ձևեր)	հատ	10	624	6.24	Գնանշման հարցում
44423570	պրոֆիլներ (ձևեր)	հատ	10	1665	16.65	Գնանշման հարցում
44423570	պրոֆիլներ (ձևեր)	հատ	10	1414	14.14	Գնանշման հարցում
44423570	պրոֆիլներ (ձևեր)	հատ	10	1814	18.14	Գնանշման հարցում
44423570	պրոֆիլներ (ձևեր)	հատ	3	13500	40.5	մեկ անձ
44423570	պրոֆիլներ (ձևեր)	հատ	95	6000	570	մեկ անձ
44423651	ոնտիներ թերթեր	կգ	19	4800	91.2	մեկ անձ
44423671	պլաստմասե ուղետար	մետր	55	1500	82.5	մեկ անձ
44423671	պլաստմասե ուղետար	մետր	200	150	30	Էլեկտրոնային աճուրդ
44423671	պլաստմասե ուղետար	մետր	200	222	44.4	Էլեկտրոնային աճուրդ
44423671	պլաստմասե ուղետար	մետր	200	354	70.8	Էլեկտրոնային աճուրդ
44423671	պլաստմասե ուղետար	մետր	200	568	113.6	Էլեկտրոնային աճուրդ
44423671	պլաստմասե ուղետար	մետր	100	2130	213	Էլեկտրոնային աճուրդ
44423671	պլաստմասե ուղետար	մետր	100	2364	236.4	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511100	ձեռքի գործիքներ	հատ	2	3500	7	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511100	ձեռքի գործիքներ	հատ	2	15000	30	մեկ անձ
44511100	ձեռքի գործիքներ	հատ	3	9500	28.5	մեկ անձ
44511110	բահեր	հատ	10	3500	35	մեկ անձ
44511200	ձեռքի սղոցներ՝ էլեկտրական նրբասղոցներ /	հատ	1	65000	65	մեկ անձ
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	2	18000	36	մեկ անձ
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	հատ	2	17000	34	մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
44511260	հղկաթուղթ	մ ²	16	6000	96	մեկ անձ
44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	3	8000	24	մեկ անձ
44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	20	400	8	մեկ անձ
44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	10	400	4	մեկ անձ
44511343	գայլիկոն	հատ	8	700	5.6	մեկ անձ
44511343	գայլիկոն	հատ	8	900	7.2	մեկ անձ
44511343	գայլիկոն	հատ	8	1400	11.2	մեկ անձ
44511343	գայլիկոն	հատ	7	1700	11.9	մեկ անձ
44511343	գայլիկոն	հատ	10	1240	12.4	մեկ անձ
44511343	գայլիկոն	հատ	6	930	5.58	մեկ անձ
44511343	գայլիկոն	հատ	2	1350	2.7	մեկ անձ
44511370	գործիքների հավաքածուներ	հատ	1	30000	30	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511370	գործիքների հավաքածուներ	հատ	1	500000	500	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511400	գործիքների մասեր	հատ	3	13000	39	մեկ անձ
44521140	բարձր աստճանի անվտանգության փականներ	հատ	1	76475	76.475	մեկ անձ
44521180	սողնակներ	հատ	100	300	30	Էլեկտրոնային աճուրդ
44521180	սողնակներ	հատ	200	500	100	Էլեկտրոնային աճուրդ
44521230	ամրակներ	հատ	30	1000	30	մեկ անձ
44531100	պտարուրակավոր ամրացնող դետալներ	հատ	30	550	16.5	մեկ անձ
44531120	պտտտակով կախիչներ կամ օղակներ	հատ	200	440	88	մեկ անձ
44531191	երկաթե խողովակներ	մետր	72	5010	360.72	մեկ անձ
44531191	երկաթե խողովակներ	մետր	96	1550	148.8	Էլեկտրոնային աճուրդ
44531191	երկաթե խողովակներ	մետր	900	1400	1260	Էլեկտրոնային աճուրդ
44531200	ոչ պարուրակավոր ամրացման դետալներ	հատ	182	420	76.44	մեկ անձ
44531200	ոչ պարուրակավոր ամրացման դետալներ	հատ	62	150	9.3	մեկ անձ
44531200	ոչ պարուրակավոր ամրացման դետալներ	հատ	182	60	10.92	մեկ անձ
44531220	տափօղակներ	հատ	380	15	5.7	մեկ անձ
44531220	տափօղակներ	հատ	380	5	1.9	մեկ անձ
44531220	տափօղակներ	հատ	860	25	21.5	մեկ անձ
44611200	գազի բալոններ	հատ	500	10	5	մեկ անձ
44831500	լուծիչներ	հատ	2	33000	66	մեկ անձ
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	կգ	50	1600	80	մեկ անձ
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	կգ	2400	180	432	մեկ անձ
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	կգ	3300	120	396	մեկ անձ
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	կգ	300	180	54	մեկ անձ
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	կգ	300	220	66	մեկ անձ
45221139	կառույցների կառուցման աշխատանքներ	դրամ	1	9485420	9485.42	գնանշման հարցում
45231125	ռոռոգման աշխատանքներ	դրամ	1	950000	950	մեկ անձ
45231136	օժանդակ աշխատանքներ հոսանքագծերի համար	դրամ	1	980000	980	մեկ անձ
45311119	վերելակների տեղադրման աշխատանքներ	դրամ	1	34440000	34440	Գնանշման հարցում

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ծնը
45421110	դռների, պատուհանների և հարակից բաղադրիչների տեղադրում	դրամ	1	17817000	17817	Գնանշման հարցում
45421110	դռների, պատուհանների և հարակից բաղադրիչների տեղադրում	դրամ	1	2526000	2526	Գնանշման հարցում
45421119	ներկառուցված կահույքի պատրաստման և տեղադրման աշխատանքներ	դրամ	1	1900000	1900	գնանշման հարցում
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	դրամ	1	24127000	24127	գնանշման հարցում
45511100	կոունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	դրամ	1	670000	670	մեկ անձ
45521100	հողափոր սարքերի վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	դրամ	1	580600	580.6	մեկ անձ
48311100	փաստաթղթերի կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	դրամ	1	2304000	2304	մեկ անձ
48441700	կնիքների և դրոշմակնիքների պատրաստման աշխատանքներ	դրամ	1	50000	50	մեկ անձ
48511400	հեռակա հասանելիության համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	դրամ	1	800000	800	մեկ անձ
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1	540000	540	մեկ անձ
50111260	էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1	200000	200	մեկ անձ
50111260	էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1	200000	200	մեկ անձ
50221240	եռակցման ծառայություններ	դրամ	1	950000	950	մեկ անձ
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1	1354000	1354	Գնանշման հարցում
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1	1925450	1925.45	Գնանշման հարցում
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1	300000	300	մեկ անձ
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1	120000	120	մեկ անձ
50341500	տեսագրման սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1	98000	98	մեկ անձ
50411100	չափող սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1	68000	68	մեկ անձ
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	դրամ	1	760000	760	մեկ անձ
50531230	գեներատորների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1	65000	65	մեկ անձ
50711100	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1	5200000	5200	Գնանշման հարցում
50751100	վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	հատ	1	3000000	3000	Գնանշման հարցում

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
50851100	կահույքի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1	490000	490	մեկ անձ
50861100	երաժշտական գործիքների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1	200000	200	մեկ անձ
51111100	էլեկտրական շարժիչների տեղադրման ծառայություններ	դրամ	1	400000	400	մեկ անձ
55111300	այլ հյուրանոցային ծառայություններ	դրամ	1	990000	990	մեկ անձ
55321100	անդի պատրաստման ծառայություններ	դրամ	1	980000	980	մեկ անձ
55521400	ճաշկերպությունների կազմակերպում	դրամ	1	190000	190	մեկ անձ
55521400	ճաշկերպությունների կազմակերպում	դրամ	1	400000	400	մեկ անձ
60171100	բեռնա-ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	դրամ	1	570000	570	մեկ անձ
60181100	բեռնատարների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	դրամ	1	99000	99	մեկ անձ
60181200	արդյունաբերական փոխադրամիջոցների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	դրամ	1	99000	99	մեկ անձ
60231200	տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1	800000	800	մեկ անձ
60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	դրամ	1	15000000	15000	մեկ անձ
63111200	բեռնման և բեռնաթափման ծառայություններ	դրամ	1	500000	500	մեկ անձ
63511200	տոմսերի վաճառքի և ճամփորդությունների կազմակերպման ծառայություններ	դրամ	1	200000	200	մեկ անձ
64121400	ներքին փոստային և սուրհանդակային ծառայություններ	դրամ	1	650000	650	մեկ անձ
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1	2742840	2742.84	էլեկտրոնային աճուրդ
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1	18000000	18000	մեկ անձ
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1	64550000	64550	մեկ անձ
65311100	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1	65000000	65000	մեկ անձ
66171100	ֆինանսական խորհրդատվության ծառայություններ	դրամ	1	900000	900	մեկ անձ
66511120	Առողջության ապահովագրման ծառայություն	դրամ	1	50000000	50000	Գնանշման հարցում
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	դրամ	1	150000	150	մեկ անձ
70221300	վրանների վարձակալության ծառայություն	դրամ	1	99000	99	մեկ անձ
70221400	տաղավարների վարձակալության ծառայություն	դրամ	1	95000	95	մեկ անձ
70221700	գորգերի վարձակալության ծառայություն	դրամ	1	980000	980	մեկ անձ
70311200	տարածքների վարձակալության ծառայություններ	դրամ	1	950000	950	մեկ անձ
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	դրամ	1	950000	950	մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	դրամ	1	20000000	20000	Գնանշման հարցում
71311380	օդափոխման համակարգի գնում	դրամ	1	400000	400	մեկ անձ
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	դրամ	1	176000	176	մեկ անձ
71531100	շինարարությանն առնչվող խորհրդատվական ծառայություններ	դրամ	1	950000	950	մեկ անձ
71631100	տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	դրամ	1	600000	600	մեկ անձ
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1	2000000	2000	մեկ անձ
72331100	բովանդակության կամ տվյալների ստանդարտիզացման և դասակարգման ծառայություններ	դրամ	1	400000	400	մեկ անձ
72411110	կայքէջերում հայտարարությունների տեղադրման ծառայություններ	դրամ	1	90000	90	մեկ անձ
72411700	դրմենային անվանումներ	դրամ	1	130000	130	մեկ անձ
76111200	շենքի ներքին և արտաքին զազաֆիկացում	դրամ	1	340000	340	մեկ անձ
76131100	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1	450000	450	մեկ անձ
77111300	այլ սարքավորումների վարձակալություն	դրամ	1	990000	990	մեկ անձ
77331100	ծաղկեփնջերի պատրաստման ծառայություններ	դրամ	1	700000	700	մեկ անձ
79111200	ներկայացուցչական ծառայություններ	դրամ	1	790000	790	մեկ անձ
79131200	հավաստագրման ծառայություններ	դրամ	1	3060000	3060	մեկ անձ
79211150	աուդիտորական ծառայություններ	դրամ	1	4220000	4220	Գնանշման հարցում
79221300	Մաքսային միջնորդի (բրոքեր) ծառայություններ	դրամ	1	63000	63	մեկ անձ
79341100	գովազդային ծառայություն	դրամ	1	450000	450	մեկ անձ
79341100	գովազդային ծառայություններ	դրամ	1	200000	200	մեկ անձ
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	դրամ	1	400000	400	մեկ անձ
79531100	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	դրամ	1	250000	250	մեկ անձ
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1	550000	550	մեկ անձ
79811100	թվային տպագրության ծառայություններ	դրամ	1	4000000	4000	Էլեկտրոնային աճուրդ
79811100	թվային տպագրության ծառայություններ	դրամ	1	4320000	4320	Էլեկտրոնային աճուրդ
79811100	թվային տպագրության ծառայություններ	դրամ	1	680000	680	մեկ անձ
79821130	լուսափորագրության ծառայություններ	դրամ	1	95000	95	մեկ անձ
79961100	լուսանկարչական ծառայություններ	դրամ	1	610000	610	մեկ անձ
79961100	լուսանկարչական ծառայություններ	դրամ	1	60000	60	մեկ անձ
79971100	գրքի կազմման և վերջնամշակման ծառայություններ	դրամ	1	150000	150	մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
80521100	ուսուցման ծրագրերի հետ կապված ծառայություններ	դրամ	1	1056000	1056	Գնանշման հարցում
85111120	հիվանդանոցների կողմից մատուցվող բժշկական ծառայություններ	դրամ	1	200000	200	մեկ անձ
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1	640000	640	մեկ անձ
90911110	շենքերի մաքրման ծառայություններ	դրամ	1	440000	440	մեկ անձ
90921100	ախտահանման և մակարոսների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1	360000	360	մեկ անձ
92111100	կինո- և տեսաֆիլմերի արտադրության ծառայություններ	դրամ	1	450000	450	մեկ անձ
92111210	ծառայություններ՝ կապված կինոֆիլմերի և տեսաձրագրերի արտադրություն հետ	դրամ	12	2500	30	մեկ անձ
92151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	դրամ	1	380000	380	մեկ անձ
92331300	երեխաների համար միջոցառումների կազմակերպման և անցկացման ծառայություններ	դրամ	1	35000	35	մեկ անձ
92331300	երեխաների համար միջոցառումների կազմակերպման և անցկացման ծառայություններ	դրամ	1	105000	105	մեկ անձ
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	դրամ	1	200000	200	մեկ անձ
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	դրամ	1	200000	200	մեկ անձ
92511100	գրադարանային ծառայություններ	դրամ	1	1800000	1800	մեկ անձ
98111120	մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ	դրամ	1	998000	998	մեկ անձ
98391150	երաժշտական գործիքների լարման ծառայություններ	դրամ	1	63000	63	մեկ անձ
98391200	այլ ծառայություններ	դրամ	1	700000	700	մեկ անձ
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1	29600000	29600	մեկ անձ
03142510	ձու, 01 կարգ	հատ	6500	75		Էլեկտրոնային աճուրդ
03211300	բրինձ	կգ	230	900		Էլեկտրոնային աճուրդ
03221100	բազուկ	կգ	185	350		Էլեկտրոնային աճուրդ
03221110	գազար	կգ	290	400		Էլեկտրոնային աճուրդ
03221113	լոբի	կգ	55	1600		Էլեկտրոնային աճուրդ
03221115	կանաչ լոբի	կգ	55	700		Էլեկտրոնային աճուրդ
03221117	ոլոռ	կգ	100	500		Էլեկտրոնային աճուրդ
03221120	բիբար	կգ	132	500		Էլեկտրոնային աճուրդ
03221121	պոմիդոր	կգ	255	600		Էլեկտրոնային աճուրդ
03221122	դոմիկներ	կգ	52	350		Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
03221124	վարունգ	կգ	270	500		Էլեկտրոնային աճուրդ
03221126	հազար	կգ	74	2800		Էլեկտրոնային աճուրդ
03221410	կաղամբ մաքրած	կգ	540	300		Էլեկտրոնային աճուրդ
03222100	բանան	կգ	555	800		Էլեկտրոնային աճուրդ
03222113	չամիչ	կգ	67	3000		Էլեկտրոնային աճուրդ
03222118	կիտրոն	կգ	75	1500		Էլեկտրոնային աճուրդ
03222119	նարինջ	կգ	120	900		Էլեկտրոնային աճուրդ
03222128	խնձոր	կգ	985	450		Էլեկտրոնային աճուրդ
03222129	տանձ	կգ	170	800		Էլեկտրոնային աճուրդ
03222132	դեղձ	կգ	230	600		Էլեկտրոնային աճուրդ
03222134	սալոր	կգ	170	500		Էլեկտրոնային աճուրդ
15111120	տավարի միս փափուկ	կգ	795	5100		Էլեկտրոնային աճուրդ
15112110	ընտանի թռչունների միս	կգ	565	3250		Էլեկտրոնային աճուրդ
15311100	կարտոֆիլ	կգ	3020	350		Էլեկտրոնային աճուրդ
15331100	բանջարեղեն (դրամ)	կգ	88	400		Էլեկտրոնային աճուրդ
15331152	սիսեռ	կգ	36	1000		Էլեկտրոնային աճուրդ
15331153	ոսպ	կգ	85	700		Էլեկտրոնային աճուրդ
15331161	սոխ, գլուխ	կգ	215	400		Էլեկտրոնային աճուրդ
15331167	կանաչի, խառը	կգ	65	2800		Էլեկտրոնային աճուրդ
15331168	սմբուկ	կգ	60	350		Էլեկտրոնային աճուրդ
15331180	պահածոյացված ոլոռ	կգ	57.6	1600		Էլեկտրոնային աճուրդ
15332240	մրգային մարմելադ	կգ	56	1600		Էլեկտրոնային աճուրդ
15332290	ջեմեր	կգ	93	1700		Էլեկտրոնային աճուրդ
15332410	չիր	կգ	88	3000		Էլեկտրոնային աճուրդ
15332500	խուրմա	կգ	200	700		Էլեկտրոնային աճուրդ
15333100	տոմատի մածուկ	կգ	44	1800		Էլեկտրոնային աճուրդ
15411200	կերակուրների պատրաստման համար օգտագործվող ձեթ	կգ	164	750		Էլեկտրոնային աճուրդ
15511100	կաթ, պաստերացված	լիտր	1410	600		Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
15511600	խտացրած կաթ	կգ	72	1800		Էլեկտրոնային աճուրդ
15512000	թթվասեր	կգ	231	1600		Էլեկտրոնային աճուրդ
15531100	կարագ	կգ	460	5000		Էլեկտրոնային աճուրդ
15541100	պանիր, լոռի	կգ	160	3000		Էլեկտրոնային աճուրդ
15542100	կաթնաշոռ դասական	կգ	59	2500		Էլեկտրոնային աճուրդ
15551600	մածոն	կգ	1550	650		Էլեկտրոնային աճուրդ
15613350	վարսակի փաթիլներ	կգ	79	700		Էլեկտրոնային աճուրդ
15616000	հնդկաձավար	կգ	230	620		Էլեկտրոնային աճուրդ
15617000	ցորենաձավար	կգ	59	620		Էլեկտրոնային աճուրդ
15617000	ցորենաձավար (Գարեձավար)	կգ	66	620		Էլեկտրոնային աճուրդ
15851100	մակարոն	կգ	310	500		Էլեկտրոնային աճուրդ
15612180	բարձր տեսակի ցորենի ալյուր	կգ	530	300		Էլեկտրոնային աճուրդ
15623200	սպիտակաձավար	կգ	43	600		Էլեկտրոնային աճուրդ
15811100	հաց	կգ	1925	550		Էլեկտրոնային աճուրդ
15811100	հաց	կգ	585	620		Էլեկտրոնային աճուրդ
15821500	թխվածքաբլիթներ	կգ	155	1500		Էլեկտրոնային աճուրդ
15821500	թխվածքաբլիթներ (վաֆլի)	կգ	140	2200		Էլեկտրոնային աճուրդ
15831000	շաքարավազ սպիտակ	կգ	525	500		Էլեկտրոնային աճուրդ
15831600	շաքարից ստացված արտադրանք	կգ	10	1300		Էլեկտրոնային աճուրդ
15841400	կակաոյի փոշի	կգ	10	4500		Էլեկտրոնային աճուրդ
15842110	կոնֆետ, շոկոլադապատ	կգ	56	3500		Էլեկտրոնային աճուրդ
15842310	կոնֆետ, կարամել	կգ	98	2500		Էլեկտրոնային աճուրդ
15863200	թեյ, սև	կգ	7	5200		Էլեկտրոնային աճուրդ
15871256	պղպեղ	կգ	5	3200		Էլեկտրոնային աճուրդ
15871257	համեմունքներ	կգ	3	5500		Էլեկտրոնային աճուրդ
15872310	դափնետերև, չորացրած	կգ	2	4000		Էլեկտրոնային աճուրդ
15872400	աղ, կերակրի, մանր	կգ	141	200		Էլեկտրոնային աճուրդ
15872600	կերակրի սոդա	կգ	9	600		Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
15898000	խմորիչ	կգ	4	3000		Էլեկտրոնային աճուրդ
Ընդամենը					731,857.60	
Գլոմբու մասնաճյուղ						
03451600	ծառեր					
09132100	բենզին, պրեմիում	հատ	50.00	1,400.00	70.00	մեկ անձ
18111200	աշխատանքային կոմբինիզոն	լիտր	3,000.00	317.50	952.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
18111200	աշխատանքային կոմբինիզոն	հատ	2.00	16,000.00	32.00	մեկ անձ
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	հատ	4.00	19,000.00	76.00	մեկ անձ
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	զույգ	100.00	240.00	24.00	մեկ անձ
18311190	խալաթ	զույգ	100.00	180.00	18.00	մեկ անձ
18421130	ձեռնոցներ	հատ	10.00	7,000.00	70.00	մեկ անձ
30192231	սկոչ	զույգ	100.00	50.00	5.00	մեկ անձ
30192610	եռոտանի մոլբերտ	հատ	15.00	550.00	8.25	մեկ անձ
30211220	սեղանի համակարգիչ	հատ	10.00	8,500.00	85.00	մեկ անձ
30211280	սեղանի համակարգիչ	հատ	5.00	185,000.00	925.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկում	հատ	15.00	490,000.00	7,350.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30216110	սկաներներ համակարգիչների համար	հատ	1.00	350,000.00	350.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232133	եռաչափ տպիչներ	հատ	1.00	1,500,000.00	1,500.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237113	կոնեկտոր (կցորդներ)	հատ	300.00	120.00	36.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237240	համացանցային տեսախցիկներ	հատ	10.00	17,000.00	170.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237290	դաստակի տակդիրներ	հատ	15.00	6,000.00	90.00	մեկ անձ
30237490	համակարգչային մոնիտորներ	հատ	8.00	60,000.00	480.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30239170	բազմաֆունկցիոնալ սարք՝ լազերային	հատ	2.00	320,000.00	640.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30239170	բազմաֆունկցիոնալ սարք՝ լազերային	հատ	3.00	150,000.00	450.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31151120	անխափան սնուցման աղբյուր	հատ	1.00	126,000.00	126.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31151120	անխափան սնուցման աղբյուր	հատ	4.00	26,500.00	106.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211221	անջատիչներ	հատ	5.00	700.00	3.50	մեկ անձ
31211221	անջատիչներ	հատ	2.00	850.00	1.70	մեկ անձ
31521550	ուղղորդված լույսով լամպեր	հատ	10.00	9,000.00	90.00	մեկ անձ
31641221	մխոց	հատ	1.00	5,000.00	5.00	մեկ անձ
31681700	բաժանարար տուփեր	հատ	10.00	1,600.00	16.00	մեկ անձ
31684400	վարդակ	հատ	45.00	550.00	24.75	մեկ անձ
31684400	վարդակ	հատ	20.00	1,500.00	30.00	մեկ անձ
32251200	ականջակալ խոսափողով	հատ	10.00	15,000.00	150.00	մեկ անձ
32324900	հեռուստացույցներ	հատ	4.00	295,000.00	1,180.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32411130	համացանց	դրամ	1.00	600,000.00	600.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421300	Ցանցային բաժանարար	հատ	1.00	13,500.00	13.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421300	Ցանցային բաժանարար	հատ	1.00	38,000.00	38.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421300	Ցանցային բաժանարար	հատ	1.00	20,500.00	20.50	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
32421300	Ցանցային բաժանարար	հատ	2.00	29,000.00	58.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	7.00	57,000.00	399.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32551160	հեռախոսային սարքեր	հատ	2.00	10,000.00	20.00	մեկ անձ
32551160	հեռախոսային սարքեր	հատ	2.00	27,000.00	54.00	մեկ անձ
33121180	արյան ճնշման չափման սարք/տոնոմետր/	հատ	1.00	7,000.00	7.00	մեկ անձ
33141118	անձեռոցիկներ	հատ	100.00	350.00	35.00	մեկ անձ
33191120	բժշկական կահույք	հատ	1.00	100,000.00	100.00	մեկ անձ
33761100	գուգարանի թուղթ	հատ	70.00	160.00	11.20	մեկ անձ
33961800	աչքերը փակելու հարմարանքներ	հատ	10.00	1,100.00	11.00	մեկ անձ
35261100	տեղեկատվական վահանակներ	հատ	1.00	35,000.00	35.00	մեկ անձ
37451290	ֆուտբոլի գնդակներ	հատ	3.00	4,000.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451390	բաղմինտոնի փետրավոր գնդակներ (վոլան)	հատ	20.00	300.00	6.00	մեկ անձ
37451400	բաղմինտոնի ձեռնաթիակներ	հատ	8.00	2,000.00	16.00	մեկ անձ
37451410	բասկետբոլի գնդակներ	հատ	3.00	4,000.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	հատ	3.00	4,000.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451820	մրցանակային գավաթներ	հատ	15.00	6,000.00	90.00	Գնանշման հարցում
37461400	շախմատ	լրակազմ	1.00	150,000.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
38421130	մակարդակի չափման սարքեր	հատ	1.00	35,000.00	35.00	մեկ անձ
38651180	ֆոտոնկարահանման խցիկ	հատ	1.00	204,000.00	204.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
38651200	պրոեկտորներ	հատ	2.00	260,000.00	520.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
38651300	պրոյեկցիոն էկրաններ	հատ	1.00	45,000.00	45.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39111140	աթոռներ	հատ	20.00	42,000.00	840.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39111140	աթոռներ	հատ	25.00	32,000.00	800.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	հատ	5.00	16,000.00	80.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39224331	դոյլ պլաստմասե	հատ	5.00	7,000.00	35.00	մեկ անձ
39294200	տեղեկատվական և գովազդային արտադրանք	հատ	40.00	600.00	24.00	մեկ անձ
39294200	տեղեկատվական և գովազդային արտադրանք	հատ	18.00	1,000.00	18.00	մեկ անձ
39515450	հորիզոնական շերտավարագույր	մ ²	20.00	8,000.00	160.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39531600	հատակածածկույթներ	քմ	10.00	7,500.00	75.00	մեկ անձ
39561133	տարբերանշաններ	հատ	20.00	1,600.00	32.00	մեկ անձ
39713432	փոշեկուլ	հատ	1.00	40,000.00	40.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39714200	օդորակիչ	հատ	1.00	300,000.00	300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	հատ	15.00	850.00	12.75	մեկ անձ
39831240	մաքրող նյութեր	կգ	33.00	150.00	4.95	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831245	օճառ, հեղուկ	լիտր	20.00	380.00	7.60	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	հատ	100.00	450.00	45.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	հատ	7.00	7,500.00	52.50	մեկ անձ
42121150	պոմպեր	հատ	1.00	300,000.00	300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1.00	70,000.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42651200	ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1.00	90,000.00	90.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112110	ծածկեր	քմ	40.00	700.00	28.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112110	ծածկեր	քմ	180.00	850.00	153.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112110	ծածկեր	քմ	275.00	210.00	57.75	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112120	ծածկերի մասեր	հատ	80.00	600.00	48.00	մեկ անձ
44112120	ծածկերի մասեր	հատ	295.00	70.00	20.65	մեկ անձ
44112140	լամինատ	քմ	275.00	4,500.00	1,237.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112190	բաժանարարներ	հատ	10.00	8,000.00	80.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44116300	ԴՄՊ, 366x183սմ չափերով 18մմ հաստությամբ	հատ	6.00	35,000.00	210.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44141200	շրջանակներ	հատ	15.00	600.00	9.00	մեկ անձ
44141200	շրջանակներ	հատ	3.00	450.00	1.35	մեկ անձ
44163180	պողպատե խողովակ	կգ	169.00	590.00	99.71	մեկ անձ
44221100	պատուհաններ	մ ²	6.00	45,000.00	270.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44221100	պատուհաններ	մ ²	43.50	28,000.00	1,218.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44221140	դռներ	մ ²	2.10	125,000.00	262.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44221140	դռներ	մ ²	1.70	32,000.00	54.40	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322100	մալուխհամակարգչի UTP cabel 6level	մետր	1,525.00	220.00	335.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322540	մալուխային ուղիներ	հատ	120.00	800.00	96.00	մեկ անձ
44421300	չիրկիզվող պահարան	հատ	1.00	95,000.00	95.00	մեկ անձ
44423220	Ծավոող աստիճաններ	հատ	1.00	30,000.00	30.00	մեկ անձ
44423220	Ծավոող աստիճաններ	հատ	1.00	90,000.00	90.00	մեկ անձ
44423570	պրոֆիլներ (ձևեր)	հատ	70.00	600.00	42.00	Գնանշման հարցում
44423570	պրոֆիլներ (ձևեր)	հատ	160.00	830.00	132.80	Գնանշման հարցում
44511400	գործիքների մասեր	հատ	10.00	5,000.00	50.00	մեկ անձ
44921500	ձեփամածիկ՝ գիպսային	կգ	1,020.00	90.00	91.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	300,000.00	300.00	Գնանշման հարցում
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00			մեկ անձ
50411190	հակահրդեհային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	90,000.00	90.00	մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
60171100	բեռնա-ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	դրամ	1.00	250,000.00	250.00	մեկ անձ
60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն /ավիատոմս/	դրամ	1.00	400,000.00	400.00	մեկ անձ
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	մեկ անձ
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.00	350,000.00	350.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
64235180	հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1.00	500,000.00	500.00	մեկ անձ
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1.00	6,000,000.00	6,000.00	մեկ անձ
65311100	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1.00	3,500,000.00	3,500.00	մեկ անձ
66511120	Առողջության ապահովագրման ծառայություն	դրամ	1.00	4,600,000.00	4,600.00	Գնանշման հարցում
71311180	շինարարական նախագծման հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	դրամ	1.00	40,000.00	40.00	մեկ անձ
71311380	օդափոխման համակարգի գնում	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	մեկ անձ
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.00	95,000.00	95.00	մեկ անձ
72411500	համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	դրամ	1.00	30,000.00	30.00	մեկ անձ
72411700	դոմենային անվանումներ	դրամ	1.00	12,000.00	12.00	մեկ անձ
73432100	նյութական արժեքների գնահատում	դրամ	2.00	150,000.00	300.00	մեկ անձ
76131100	գազասպառման համակարգերի տեխնիկական սպասարկում	դրամ	1.00	60,000.00	60.00	մեկ անձ
79111200	ներկայացուցչական ծառայություն	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	մեկ անձ
79341100	Գովազդային ծառայություններ	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	մեկ անձ
79531100	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	մեկ անձ
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	մեկ անձ
79711100	ազդանշանային համակարգի միջոցով հսկողության ծառայություններ	դրամ	12.00	30,000.00	360.00	մեկ անձ
79811100	թվային տպագրության ծառայություն	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
79820000	տպագրության առնչվող ծառայություններ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
79971120	գրքի կազմման ծառայություններ	դրամ	1.00	70,000.00	70.00	մեկ անձ
79981100	բաժանորդագրման ծառայություններ	դրամ	1.00	102,000.00	102.00	մեկ անձ
90921100	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.00	84,000.00	84.00	մեկ անձ
98311130	տեքստիլի մաքրման ծառայություններ	դրամ	1.00	49,000.00	49.00	մեկ անձ
98391200	այլ ծառայություններ	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	մեկ անձ
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1.00	450,000.00	450.00	մեկ անձ
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1.00	660,000.00	660.00	մեկ անձ
					45,020.66	
09132200	բենզին	լիտր	3,000.00	306.00	918.00	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ					
19642200	պոլիէթիլենային թաղանթ սարքավորումներ ծածկելու համար	գույգ	20.00	350.00	7.00	մեկ անձ
22111100	ուսուցողական գրքեր	կգ	5.00	800.00	4.00	մեկ անձ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	1.00	16,000.00	16.00	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	դրամ	4.00	23,000.00	92.00	մեկ անձ
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր/ժավել	լիտր	1.00	40,000.00	40.00	մեկ անձ
30211200	դյուրակիր համակարգիչ	հատ	20.00	120.00	2.40	մեկ անձ
30211200	դյուրակիր համակարգիչ	հատ	3.00	265,000.00	795.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211220	սեղանի համակարգիչ	հատ	1.00	395,000.00	395.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկում	հատ	4.00	185,000.00	740.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	հատ	5.00	300,000.00	1,500.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30236110	օպերատիվ հիշողություն (ram)	հատ	2.00	23,500.00	47.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237113	կոնեկտոր (կցորդներ)	հատ	2.00	14,500.00	29.00	մեկ անձ
30237490	համակարգչի մոնիտոր	հատ	100.00	120.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31442100	կուտակիչ մարտկոցներ	հատ	2.00	60,000.00	120.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31521250	լամպ մոմաձև, 60վտ, Ե-14, 220Վ	հատ	30.00	120.00	3.60	մեկ անձ
31531210	էլեկտրական լամպ էլեկտրական լամպ,100W	հատ	15.00	200.00	3.00	մեկ անձ
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ, օղակաձև	հատ	120.00	130.00	15.60	մեկ անձ
31685000	էլեկտրական երկարացման լար/ 5 մետրանոց	հատ	8.00	250.00	2.00	մեկ անձ
31685000	էլեկտրական երկարացման լար/2 մետրանոց	հատ	2.00	2,000.00	4.00	մեկ անձ
32341110	բարձրախոսներ	հատ	2.00	1,300.00	2.60	մեկ անձ
32411130	համացանց	դրամ	2.00	6,000.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32411130	համացանց	դրամ	1.00	162,000.00	162.00	Գնանշման հարցում
32421300	ցանցային բաժանարար	դրամ	1.00	540,000.00	540.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
33121180	արյան ճնշման չափման սարք/տոնոմետր/	հատ	3.00	6,000.00	18.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
33621641	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ/ալկոսփրեյ	հատ	1.00	7,000.00	7.00	մեկ անձ
33621641	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ Նաշ Սադ գել 1լիտրանոց	հատ	10.00	1,700.00	17.00	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք	հատ	20.00	800.00	16.00	մեկ անձ
33761100	գուգարանի թուղթ	հատ	1.00	20,000.00	20.00	մեկ անձ
33761400	թղթե անձեռոցիկներ	հատ	70.00	170.00	11.90	մեկ անձ
34351200	ավտոմեքենաների անիվներ	հատ	30.00	350.00	10.50	մեկ անձ
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	հատ	4.00	30,000.00	120.00	մեկ անձ
35331100	գնդակներ/Ֆուտբոլի	հատ	5.00	4,000.00	20.00	մեկ անձ
35331100	գնդակներ/վոլեյբոլի	հատ	2.00	6,500.00	13.00	մեկ անձ
35331100	գնդակներ/բասկետբոլի	հատ	2.00	3,500.00	7.00	մեկ անձ
35811180	հատուկ հանդերձանք /ժիլետներ գունավոր	հատ	2.00	7,000.00	14.00	մեկ անձ
			16.00	2,000.00	32.00	մեկ անձ

Գնման ստարակայի Միջանցիկ Ցածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
37421160	մարմնամարզական պարաններ	հատ	2.00	3,600.00	7.20	մեկ անձ
37451400	բաղմինտոնի ձեռնաթիակներ	հատ	4.00	1,000.00	4.00	մեկ անձ
37451520	թենիսի գնդակներ	հատ	10.00	100.00	1.00	մեկ անձ
37451540	թենիսի ձեռնաթիակներ	հատ	8.00	3,100.00	24.80	մեկ անձ
37451830	վոլեյբոլի ցանց	լրակազմ	1.00	15,000.00	15.00	մեկ անձ
37451861	ֆուտբոլի դարպասներ	հատ	4.00	1,200.00	4.80	մեկ անձ
38411200	ջերմաչափեր/ սենյակային	հատ	10.00	500.00	5.00	մեկ անձ
38651200	պրոյեկտորներ	հատ	1.00	260,000.00	260.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	հատ	4.00	17,000.00	68.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39111190	բազկաթոռներ	հատ	1.00	32,000.00	32.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39111320	նստարաններ/լսարանային	հատ	24.00	28,000.00	672.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121100	գրասեղաններ/դասախոսի	հատ	1.00	39,000.00	39.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121100	գրասեղաններ	հատ	4.00	44,000.00	176.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121330	սեղան՝ լսարանային	հատ	24.00	30,000.00	720.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121520	գրապահարաններ	հատ	3.00	83,000.00	249.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39132220	կախիչներ	հատ	20.00	200.00	4.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39132220	կախիչներ/զուգարանի թղթի կախիչ	հատ	4.00	2,000.00	8.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221280	թաս, մետաղական	հատ	2.00	3,000.00	6.00	մեկ անձ
39221410	ավելներ	հատ	8.00	800.00	6.40	մեկ անձ
39224331	դույլ պլաստմասե	հատ	4.00	1,000.00	4.00	մեկ անձ
39224333	դույլ մետաղական	հատ	2.00	3,000.00	6.00	մեկ անձ
39292600	ամբիոն	հատ	1.00	45,000.00	45.00	մեկ անձ
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր	մ ²	18.00	4,500.00	81.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39721500	էլեկտրական տաքացուցիչ/էլեկտրալյուքս	հատ	2.00	50,000.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39811100	օդի թարմացուցիչներ	հատ	5.00	700.00	3.50	մեկ անձ
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ/	հատ	20.00	400.00	8.00	մեկ անձ
39831245	օճառ, հեղուկ	լիտր	30.00	400.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831262	հեղուկ օճառի բաշխիչ սարք	հատ	3.00	1,600.00	4.80	մեկ անձ
39831276	զուգարանների մաքրման նյութեր	լիտր	10.00	1,000.00	10.00	մեկ անձ
39831281	ապակի մաքրման լաթ 40*30	հատ	10.00	600.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	հատ	10.00	300.00	3.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831283	հատակի լվացման լաթ	հատ	10.00	600.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39835000	հատակ մաքրելու ձող, փայտյա	հատ	2.00	800.00	1.60	մեկ անձ
41111100	ըմպելու ջուր	լիտր	150.00	300.00	45.00	մեկ անձ
42111220	պատյաններ	հատ	2.00	8,000.00	16.00	մեկ անձ
42121150	պոմպեր	հատ	1.00	85,000.00	85.00	մեկ անձ
42131120	խողովակաշարերի փականներ	հատ	1.00	3,600.00	3.60	մեկ անձ
44112190	բաժանարարներ 5 տեղանոց	հատ	10.00	3,000.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112660	վարագույրների քիվեր	մետր	9.00	2,000.00	18.00	մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
44163160	բաշխիչ խողովակներ և պարագաներ	մետր	75.00	900.00	67.50	մեկ անձ
44163160	բաշխիչ խողովակներ և պարագաներ	մետր	50.00	300.00	15.00	մեկ անձ
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	հատ	1.00	4,200.00	4.20	մեկ անձ
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	հատ	2.00	2,600.00	5.20	մեկ անձ
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	հատ	1.00	800.00	0.80	մեկ անձ
44221100	պատուհաններ	մ ²	14.60	29,000.00	423.40	Էլեկտրոնային աճուրդ
44221140	դռներ	մ ²	2.10	39,000.00	81.90	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322100	մալուխ համակարգչի, UTP cable 6 level	մետր	305.00	220.00	67.10	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511100	ձեռքի գործիքներ	հատ	1.00	12,000.00	12.00	մեկ անձ
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիք/ապակեկտրիչ	հատ	2.00	2,000.00	4.00	մեկ անձ
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիք/սղոց կլոր դիսկ 150մմ	հատ	1.00	2,500.00	2.50	մեկ անձ
44521120	դռան փական/ բռնակով BK62-F10	հատ	6.00	4,000.00	24.00	մեկ անձ
48441700	կնիքների և դրոշմակնիքների պատրաստման աշխատանքներ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	մեկ անձ
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	մեկ անձ
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	Գնանշման հարցում
50411190	հակահրդեհային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	30,000.00	30.00	մեկ անձ
50531150	գազային սարքերի պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	55,600.00	55.60	մեկ անձ
55521400	ճաշկերպությունների կազմակերպում	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	մեկ անձ
60171100	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	դրամ	1.00	80,000.00	80.00	մեկ անձ
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	դրամ	1.00	30,000.00	30.00	մեկ անձ
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	Գնանշման հարցում
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.00	50,000.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1.00	350,000.00	350.00	մեկ անձ
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1.00	3,500,000.00	3,500.00	մեկ անձ
65311100	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1.00	2,500,000.00	2,500.00	մեկ անձ
66511120	Առողջության ապահովագրման ծառայություն	դրամ	1.00	800,000.00	800.00	Գնանշման հարցում
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	դրամ	1.00	80,000.00	80.00	Գնանշման հարցում
71351380	սեյսմիկ ծառայություններ	դրամ	1.00	240,000.00	240.00	մեկ անձ
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.00	95,000.00	95.00	մեկ անձ
76131100	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.00	60,000.00	60.00	մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
77331100	ճաղկեփնջերի պատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	80,000.00	80.00	մեկ անձ
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	130,000.00	130.00	մեկ անձ
90921100	ախտահանման և մակարոյծների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.00	60,000.00	60.00	մեկ անձ
92131100	կինոֆիլմերի ցուցադրման ծառայություն	հատ	1.00	60,000.00	60.00	մեկ անձ
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	մեկ անձ
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	մեկ անձ
98391200	այլ ծառայություններ	դրամ	1.00	20,000.00	20.00	մեկ անձ
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1.00	2,500,000.00	2,500.00	մեկ անձ
Ընդամենը					21,137.50	
Վանաձորի մասնաճյուղ						
03121200	ճաղիկներ	հատ	100.00	600.00	60.00	մեկ անձ
14211000	ավազ, շինարարական	մ ³	3.00	8,500.00	25.50	մեկ անձ
14921100	վերամշակված ոչ մետաղական նյութեր	տոննա	0.14	3,500,000.00	490.00	մեկ անձ
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	զույգ	100.00	400.00	40.00	մեկ անձ
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	հատ	900.00	15.00	13.50	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	100.00	150.00	15.00	մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	100.00	200.00	20.00	մեկ անձ
24211160	քրոմի օքսիդ	կգ	0.50	5,000.00	2.50	մեկ անձ
24311114	ծծմբական թթու	կգ	2.00	1,000.00	2.00	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.00	2.00	1.00	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.00	3.00	1.50	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.00	2.50	1.25	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.00	1.50	0.75	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	2,000.00	1.50	3.00	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	500.00	5.00	2.50	մեկ անձ
24311129	զանազան անօրգանական քիմիական նյութեր	գրամ	1,000.00	4.00	4.00	մեկ անձ
24311430	պղնձի սուլֆատ	կգ	2.00	3,000.00	6.00	մեկ անձ
24311600	բորաթթու	կգ	1.00	1,000.00	1.00	մեկ անձ
24911300	սոսինձ՝ հեղուկ	կգ	12.00	1,600.00	19.20	մեկ անձ
24911400	ջերմաստիճան	կգ	0.50	6,000.00	3.00	մեկ անձ
24911500	սոսինձ (ալերոզոլ)	հատ	3.00	2,000.00	6.00	մեկ անձ
30121480	լուսապատճենահանող սարքերի տոներ	կգ	1.20	46,000.00	55.20	մեկ անձ
30199798	պատի ժամացույցներ	հատ	6.00	6,000.00	36.00	մեկ անձ
30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկում	հատ	4.00	430,000.00	1,720.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237113	կոնեկտոր (կցորդներ)	հատ	300.00	120.00	36.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30239170	բազմաֆունկցիոնալ սարք՝ լազերային	հատ	2.00	150,000.00	300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211120	ապահովիչների արկղեր	հատ	3.00	3,500.00	10.50	մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
31211180	ավտոմատ անջատիչ	հատ	10.00	1,600.00	16.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211180	ավտոմատ անջատիչ եռաֆազ	հատ	1.00	4,000.00	4.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211180	ավտոմատ անջատիչ	հատ	4.00	2,000.00	8.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211221	անջատիչներ	հատ	12.00	700.00	8.40	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211221	անջատիչներ	հատ	12.00	1,000.00	12.00	մեկ անձ
31221190	միացուցիչներ և կոնտակտային տարրեր	հատ	150.00	150.00	22.50	մեկ անձ
31442000	մարտկոց, AA տեսակի	հատ	40.00	200.00	8.00	մեկ անձ
31442000	մարտկոց, AA տեսակի	հատ	40.00	200.00	8.00	մեկ անձ
31442140	մարտկոց՝ 9V(R61)	հատ	10.00	1,100.00	11.00	մեկ անձ
31442140	մարտկոց՝ 9V(R61)	հատ	10.00	1,100.00	11.00	մեկ անձ
31521120	լուսացիք 60x10	հատ	12.00	3,500.00	42.00	մեկ անձ
31521200	լամպ՝ էկոնոմ, 8 Վտ, 80 մմ, E27, 220 Վ	հատ	40.00	1,100.00	44.00	մեկ անձ
31521210	լամպ՝ էկոնոմ, 20 Վտ, 110 մմ, E27, 220 Վ	հատ	40.00	1,400.00	56.00	մեկ անձ
31521440	տոնածառի լույսեր	հատ	10.00	5,500.00	55.00	մեկ անձ
31531610	խողովակաձև լամպեր	հատ	50.00	1,400.00	70.00	մեկ անձ
31588100	էլեկտրական վարդակ՝ միաբևեռ, ներքին մոնտաժի-հողանցումով	հատ	10.00	800.00	8.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31588200	էլեկտրական վարդակ՝ երկբևեռ, բաց մոնտաժի-հողանցումով	հատ	10.00	1,500.00	15.00	մեկ անձ
31588300	էլեկտրական վարդակ՝ երկբևեռ, ներքին մոնտաժի-հողանցումով	հատ	10.00	800.00	8.00	մեկ անձ
31588400	էլեկտրական վարդակ՝ միաբևեռ, բաց մոնտաժի-հողանցումով	հատ	10.00	800.00	8.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	հատ	20.00	220.00	4.40	մեկ անձ
31681900	էլեկտրական ակոսիչ (դռեր)	հատ	1.00	40,000.00	40.00	մեկ անձ
31683100	եռաբաշխիչ 3տ, 3մ լարով	հատ	5.00	3,500.00	17.50	մեկ անձ
31683200	եռաբաշխիչ 4տ, 3մ լարով	հատ	5.00	4,000.00	20.00	մեկ անձ
31683300	եռաբաշխիչ, վարդակին միացվող, առանց լարի	հատ	10.00	800.00	8.00	մեկ անձ
31684100	վարդակ երկբևեռանի	հատ	10.00	1,000.00	10.00	մեկ անձ
31684100	վարդակ երկբևեռանի	հատ	10.00	1,300.00	13.00	մեկ անձ
31684400	վարդակ	հատ	10.00	800.00	8.00	մեկ անձ
31684400	վարդակ	հատ	10.00	1,500.00	15.00	մեկ անձ
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	հատ	2.00	6,000.00	12.00	մեկ անձ
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	հատ	9.00	3,000.00	27.00	մեկ անձ
31686000	խրոց սովորական	հատ	10.00	560.00	5.60	մեկ անձ
32341110	բարձրախոսներ	հատ	2.00	6,000.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32411130	համացանց	դրամ	1.00	69,000.00	69.00	Գնանշման հարցում
32411130	համացանց	դրամ	1.00	291,000.00	291.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	3.00	6,000.00	18.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	2.00	14,500.00	29.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
33621641	հականեխիչ (անտիսեպտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ	հատ	1,200.00	15.00	18.00	մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք	հատ	1.00	45,000.00	45.00	մեկ անձ
33711210	մեկանգամյա օգտագործման անձեռոցիկներ	հատ	20.00	400.00	8.00	մեկ անձ

Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
33761100	զուգարանի թուղթ	հատ	70.00	120.00	8.40	մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	3.00	9,000.00	27.00	մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	10.00	700.00	7.00	մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	10.00	1,300.00	13.00	մեկ անձ
33791300	լաբորատոր ապակյա արտադրանք	հատ	10.00	500.00	5.00	մեկ անձ
37421170	մարմնամարզական օղակներ	հատ	5.00	3,000.00	15.00	մեկ անձ
37431210	ցատկապարան	հատ	3.00	2,500.00	7.50	մեկ անձ
37451290	ֆուտբոլի գնդակներ	հատ	6.00	7,000.00	42.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451410	բասկետբոլի գնդակներ	հատ	5.00	4,000.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451540	թենիսի ձեռնաթիակներ	հատ	8.00	3,000.00	24.00	մեկ անձ
37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	հատ	8.00	7,000.00	56.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451820	մրցանակային գավաթ	հատ	3.00	3,500.00	10.50	Գնանշման հարցում
37461170	սեղանի թենիսի գնդակներ	հատ	100.00	150.00	15.00	մեկ անձ
38341200	օսցիլոգրաֆներ	հատ	1.00	250,000.00	250.00	մեկ անձ
38651200	պրոյեկտորներ	հատ	2.00	390,000.00	780.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121470	սեղան՝ աշակերտական, միաձույլ մետաղյա կարկասով	հատ	60.00	40,000.00	2,400.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39138310	բազկաթոռ, շարժական	հատ	1.00	250,000.00	250.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221460	վրձին՝ ներկարարական	հատ	4.00	800.00	3.20	մեկ անձ
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	հատ	10.00	1,200.00	12.00	մեկ անձ
39298900	գարդարանքի զանազան պարագաներ	հատ	40.00	700.00	28.00	մեկ անձ
39515410	ներքին շերտավարագույրներ	մ ²	18.00	6,000.00	108.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39522330	մաքրող կտորներ	հատ	200.00	100.00	20.00	մեկ անձ
39522340	փայլեցնող կտորներ	հատ	10.00	1,200.00	12.00	մեկ անձ
39715240	տարածքների ջեռուցման Էլեկտրական սարքավորումներ	հատ	7.00	14,000.00	98.00	մեկ անձ
39721500	Էլեկտրական տաքացուցիչ՝ ջերմային կարգավորիչով	հատ	1.00	50,000.00	50.00	մեկ անձ
39721510	ջրատաքացուցիչ	հատ	3.00	17,000.00	51.00	մեկ անձ
39821100	մաքրող նյութեր ամոնիակի հիմքի վրա	հատ	40.00	400.00	16.00	մեկ անձ
39831240	մաքրող նյութեր	կգ	20.00	1,200.00	24.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831241	օճառ, ձեռքի	կգ	3.00	1,400.00	4.20	մեկ անձ
39831242	վլացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	կգ	25.00	920.00	23.00	մեկ անձ
39831245	օճառ, հեղուկ	լիտր	10.00	1,200.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	լիտր	120.00	570.00	68.40	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	լիտր	40.00	150.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	լիտր	30.00	800.00	24.00	մեկ անձ
39831283	հատակի վլացման լաթ	հատ	50.00	600.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ


Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	հատ	5.00	1,000.00	5.00	մեկ անձ
39839100	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	հատ	3.00	3,000.00	9.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
41111100	ըմպելու ջուր	լիտր	280.00	350.00	98.00	մեկ անձ
42661400	եռակցման էլեկտրական սարքեր	հատ	1.00	90,000.00	90.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42661700	հալման սարքեր	հատ	2.00	4,600.00	9.20	մեկ անձ
42671180	ձեռքի գործիքների մասեր	հատ	1.00	5,000.00	5.00	մեկ անձ
44111200	ցեմենտ	կգ	1,000.00	65.00	65.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44111411	ներկ, ջրաէմուլսիոն, ակրիլ	կգ	25.00	700.00	17.50	մեկ անձ
44111412	ներկ, շինարարական	կգ	45.00	2,100.00	94.50	մեկ անձ
44111414	ներկ՝ լատեքսային	կգ	17.00	650.00	11.05	Էլեկտրոնային աճուրդ
44111420	գուաշ	կգ	2.00	6,000.00	12.00	մեկ անձ
44163210	խողովակների անուրներ	հատ	7.00	3,500.00	24.50	մեկ անձ
44163260	խողովակների մեկուսիչներ	մետր	50.00	800.00	40.00	մեկ անձ
44192400	գաջ, զիպսային	տոննա	0.30	95,000.00	28.50	մեկ անձ
44192610	մեխ շինարարական	կգ	4.00	1,000.00	4.00	մեկ անձ
44192630	հեղյուս	հատ	120.00	200.00	24.00	մեկ անձ
44192700	ներկագլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	հատ	2.00	2,000.00	4.00	մեկ անձ
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	50.00	140.00	7.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322220	մալուխ պղնձե ջղերով, նախատեսված ներքին մոնտաժման համար 2,5մմ2	մետր	100.00	250.00	25.00	մեկ անձ
44322230	մալուխ պղնձե ջղերով, նախատեսված ներքին մոնտաժման համար 4մմ2	մետր	25.00	600.00	15.00	մեկ անձ
44331400	պրոֆիլներ	կգ	155.00	632.00	97.96	մեկ անձ
44411110	ջրի ձորակ, 1 փականով	հատ	20.00	3,000.00	60.00	մեկ անձ
44423400	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	հատ	3.00	20,000.00	60.00	մեկ անձ
44423450	անվանատախտակներ	հատ	5.00	3,500.00	17.50	մեկ անձ
44511100	ձեռքի գործիքներ	հատ	1.00	3,800.00	3.80	մեկ անձ
44511100	ձեռքի գործիքներ	հատ	1.00	4,800.00	4.80	մեկ անձ
44511100	ձեռքի գործիքներ	հատ	1.00	5,800.00	5.80	մեկ անձ
44511110	բահեր	հատ	10.00	2,000.00	20.00	մեկ անձ
44511240	աքցաններ	հատ	2.00	2,500.00	5.00	մեկ անձ
44511330	պտուտակահաններ	հատ	4.00	1,500.00	6.00	մեկ անձ
44511330	պտուտակահանների սայրեր	հատ	1.00	45,000.00	45.00	մեկ անձ
44511350	գործիքների բռնակներ	հատ	5.00	600.00	3.00	մեկ անձ
44511390	գործիքների բռնակներ	հատ	20.00	1,100.00	22.00	մեկ անձ
44511500	սրաքարեր	հատ	4.00	1,200.00	4.80	մեկ անձ
44521100	զանազան կողպեքներ և փականներ	հատ	8.00	4,000.00	32.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44521100	զանազան կողպեքներ և փականներ	հատ	8.00	1,200.00	9.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
44521120	դռան փականներ	հատ	3.00	7,000.00	21.00	մեկ անձ
44521120	դռան փականներ	հատ	6.00	5,000.00	30.00	մեկ անձ
44521121	դռան փականի միջուկ	հատ	15.00	2,500.00	37.50	մեկ անձ
44531130	պտուտակագամ	հատ	100.00	40.00	4.00	մեկ անձ
44531130	պտուտակագամ	հատ	150.00	30.00	4.50	մեկ անձ
44531180	մանեկ	կգ	1.00	7,000.00	7.00	մեկ անձ


Գնման առարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
44531191	երկաթե խողովակներ	մետր	58.00	1,700.00	98.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
44821000	լաք, մանրահատակի	լիտր	40.00	2,600.00	104.00	մեկ անձ
44831700	ջրիկացնող նյութեր	լիտր	30.00	1,200.00	36.00	մեկ անձ
44921500	ձեփամածիկ՝ գիպսային	կգ	60.00	170.00	10.20	մեկ անձ
44921500	ձեփամածիկ՝ գիպսային	կգ	210.00	135.00	28.35	մեկ անձ
45451200	զարդարման աշխատանքներ	դրամ	1.00	99,000.00	99.00	մեկ անձ
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	600,000.00	600.00	Գնանշման հարցում
50411190	հակահրդեհային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	մեկ անձ
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	դրամ	1.00	115,000.00	115.00	մեկ անձ
50611200	կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություններ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	մեկ անձ
55521400	ճաշկերույթների կազմակերպում	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	մեկ անձ
60171100	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	դրամ	1.00	90,000.00	90.00	մեկ անձ
60231200	տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1.00	190,000.00	190.00	մեկ անձ
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	դրամ	1.00	70,000.00	70.00	մեկ անձ
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.00	440,000.00	440.00	Գնանշման հարցում
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.00	110,000.00	110.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1.00	200,000.00	200.00	մեկ անձ
65211100	զազի բաշխում	դրամ	1.00	6,500,000.00	6,500.00	մեկ անձ
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1.00	3,000,000.00	3,000.00	մեկ անձ
66111200	բանկային ծառայություններ	դրամ	1.00	20,000.00	20.00	մեկ անձ
66511120	Առողջության ապահովագրման ծառայություն	դրամ	1.00	4,000,000.00	4,000.00	Գնանշման հարցում
71311380	օդափոխման համակարգի զննում	դրամ	1.00	50,000.00	50.00	մեկ անձ
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.00	110,000.00	110.00	մեկ անձ
72411700	դոմենային անվանումներ	դրամ	1.00	12,000.00	12.00	մեկ անձ
75251200	հակահրդեհային ծառայություններ	դրամ	1.00	288,000.00	288.00	մեկ անձ
76131100	գազասպառման համակարգերի տեխնիկական սպասարկում	դրամ	1.00	80,000.00	80.00	մեկ անձ
79341100	գովազդային ծառայություններ	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	մեկ անձ
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	մեկ անձ
79811100	թվային տպագրության ծառայություններ	հատ	1.00	50,000.00	50.00	մեկ անձ
80521200	ուսուցողական սեմինարներ (ուսուցիչների վերապատրաստում)	դրամ	1.00	168,000.00	168.00	մեկ անձ
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	մեկ անձ
90921100	ախտահանման և մակարոյծների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.00	50,000.00	50.00	մեկ անձ
92311240	դիջեյների կողմից մատուցվող ծառայություններ	դրամ	1.00	150,000.00	150.00	մեկ անձ

Գնման ատարկայի Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	մեկ անձ
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	դրամ	1.00	100,000.00	100.00	մեկ անձ
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1.00	880,000.00	880.00	մեկ անձ
Ընդամենը					28,169.66	
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ					826,185.42	

Պրոռեկտոր

 Կ.Թոռյան

Ֆինանսատնտեսագիտական վարչության պետ,
գլխավոր հաշվապահ
(համապատասխանում է ծախսերի նախահաշվին)  Կ. Խաչատրյան

Գնումների, մատակարարման և պահեստավորման
բաժնի պետ  Ռ.Մեհրաբյան